



روزنامه اقتصادی ، سیاسی ، اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران

www.sobh-eqtesad.ir

معاون وزیر اقتصاد خبر داد؛

عبور نقدینگی از ۵۱۰۰ هزار میلیارد تومان

صندوق بین‌المللی پول:

ذخایر ارزی در دسترس ایران ۴۱میلیارد دلار شد

صندوق بین‌المللی پول از رشد بیش از ۳برابری ذخایر ارزی در دسترس ایران با روی کار آمدن دولت سیزدهم خبر داد.به گزارش خبرگزاری تسنیم، آمارهای منتشرشده از سوی صندوق بین‌المللی پول نشان می‌دهد با آغاز فعالیت دولت سیزدهم در ایران ذخایر ارزی در دسترس ایران افزایش قابل‌ملاحظه‌ای داشته است که این امر نشان‌دهنده دیپلماسی...

معاون وزیر راه و شهرسازی مطرح کرد:

احتمال افزایش سقف تسهیلات مسکن تا ۷۰۰ میلیون تومان

مطالبات بازنشستگان چگونه

پرداخت می شود؟

تیم ملی کشتی فرنگی جوانان ایران قهرمان جهان شد

تیم ملی کشتی فرنگی جوانان ایران قهرمانی زودهنگام رقابت‌های جهانی بلغارستان را از آن خود کرد.به گزارش ایسنا، رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی جوانان جهان(یکشنبه) با برگزاری دیدارهای رده بندی و فینال ۵ وزن دوم این مسابقات، به پایان می رسد.در پایان رقابت‌های ۵ وزن نخست، ایمان محمدی در وزن ۶۳ کیلوگرم به مدال طلا رسید و ابوالفضل چوپانی در ۸۷ و فردین هدایتی در وزن ۱۲۰ کیلوگرم نیز صاحب مدال نقره شدند.ایران در ۵ وزن دوم نیز شانس رسیدن در ۲ مدال طلا و ۳ برنز را دارد، سعید اسماعیلی در ۶۰، علیرضا مهمدی در ۸۲ و علی عابدی در وزن ۹۷ کیلوگرم امشب برای کسب مدال طلا به میدان می‌روند و سید دانیال سهرابی در ۶۷ و امیر عیدی در وزن ۷۲ کیلوگرم نیز برای رسیدن به مدال برنز به مصاف رقبایشان خواهند رفت.با توجه به نتایج بدست آمده در ۵ وزن نخست این رقابت‌ها، قهرمانی قاطع تیم ملی کشتی فرنگی جوانان ایران در مسابقات قهرمانی جهان مسجّل شده و تیم‌های اوکراین و آذربایجان نیز برای کسب عنوان نایب قهرمانی با یکدیگر رقابت خواهند داشت.ایران در پایان این مسابقات حداقل ۱۴۹ و حداکثر ۱۷۴ امتیاز بدست می‌آورد، اوکراین بین ۹۶ تا ۱۱۶ امتیاز و آذربایجان نیز از ۱۰۴ تا ۱۱۴ امتیاز کسب خواهد کرد.با این اوصاف حتی اگر تمامی نمایندگان ایران در ۵ وزن دوم نیز در دیدارهای فینال و رده‌بندی مقابل رقبای خود شکست بخورند باز هم قهرمانی جهان از آن ایران خواهد شد.پیش از این تیم ملی کشتی آزاد جوانان نیز عنوان قهرمانی رقابت‌های جهانی بلغارستان را از آن خود کرده بود.

شباهت علائم آبله میمونی و آبله مرغان

رییس گروه مدیریت بیماری‌های قابل انتقال بین انسان و حیوان وزارت بهداشت درباره موارد مشکوک ابتلا به آبله میمونی که باید مورد رصد و آزمایش بیشتر قرار گیرند، گفت: آزمایش با کیت‌های تشخیصی آبله میمونی از کسانی گرفته می‌شود که جزو موارد محتمل بیماری باشند. موارد مشکوک شامل کسانی است که دارای علائم بالینی تب، سردرد شدید، دردهای عضلانی، کم‌درده، ضعف، تورم غدد لنفاوی و بثورات پوستی باشد.دکتر بهزاد امیری در گفت‌وگو با ایسنا، با تأکید بر اینکه درحال حاضر از نظر کیت تشخیصی آبله میمونی در کشور هیچ مشکلی وجود ندارد، گفت: پیش‌بینی لازم جهت تهیه و تأمین امکانات تشخیصی آبله میمونی از جمله کیت‌های تشخیصی از مدت کوتاهی بعد از این که سازمان بهداشت جهانی مواردی از این بیماری را در دو سایر کشورها را گزارش داد، در کشور فراهم شد. این امکانات در حدود ۱۲ قطب دانشگاهی و آزمایشگاه استیتوی پاستور فراهم است.وی افزود: در آینده نزدیک این قطب‌های آزمایشگاهی افزایش خواهد یافت تا آن‌شاه‌الله بتوانیم در همه مراکز استانی امکانات تشخیصی فراهم شودو تأکید کرد: آزمایش با کیت‌های تشخیصی آبله میمونی از کسانی گرفته می‌شود که جزو موارد محتمل بیماری باشند. موارد مشکوک شامل کسانی است که دارای علائم بالینی تب، سردرد شدید، دردهای عضلانی، کم‌درده، ضعف، تورم غدد لنفاوی و بثورات پوستی باشد. در صورتی که یک رابطه اپیدمیولوژیک میان بیمار و بیماری وجود داشته باشد که یعنی بیمار با این علائم، مسافرتی به خارج از کشور داشته باشد یا تماس با موارد محتمل یا قطعی آبله میمونی داشته‌باشد و یا فردی که رابطه جنسی خارج از خانواده داشته باشد، مورد محتمل شمرده شده و حتماً نمونه آزمایشگاهی از این افراد گرفته می‌شود.رییس گروه مدیریت بیماری‌های قابل انتقال بین انسان و حیوان وزارت بهداشت با تأکید بر اهمیت شناسایی شدن این افراد، توضیح داد: گاهی ممکن است بثورات پوستی به تعداد محدود در بدن وجود داشته باشد که آنها هم در نواحی باشد که با لباس پوشیده شده باشد یا خود بیمار هم از وجود این بثورات آگاه نباشد که در این صورت آگاهی کافی ندارد تا برای اقدامات تشخیصی و درمانی مراجعه کندو درباره احتمال تبدیل شدن بیماری آبله میمونی به پاندمی جهانی، تصریح کرد: با توجه به اینکه راه انتقال آبله میمونی متفاوت از کرونا است و شرایط انتقال آن به سهولت کرونا نیست، اگر این الگوی فعلی تغییر نی‌کند، بر اساس اعلام سازمان بهداشت جهانی شیوع جهانی بالای این بیماری را متصور نیستیم.امیری با اشاره به شباهت علائم آبله میمونی و آبله مرغان، بیان کرد: ۴۰ درصد کسانی که آزمایش شدند موارد مبتلا به آبله مرغان بودند. اگر رابطه اپیدمیولوژیکی برای انتقال بیماری وجود نداشته باشد، وجود علائم بالینی به تنهایی برای ما مشخص کننده بیماری نیست. آبله میمونی برخلاف کرونا از طریق هوا منتقل نمی‌شود که قرار باشد تعداد افراد زیادی در معرض خطر باشند. وی با تأکید بر اینکه کسانی که دارای رابطه اپیدمیولوژیک برای ابتلا به بیماری هستند و یا کسانی که علائم بیماری را دارند باید به مراکز منتخب بهداشتی درمانی مراجعه کنند، گفت: برای اقدامات تشخیصی در حوزه آبله میمونی همان مراکز جامع خدمات سلامت منتخبی که در تشخیص کرونا فعال بودند را در نظر گرفتیم که با مراجعه به این مراکز اقدامات تشخیصی رایگان انجام می‌شود.وی درباره نحوه نمونه گیری از افراد مشکوک بیماری، بیان کرد: اگر هنوز بثورات پوستی ایجاد نشده باشد ولی فرد علائم عمومی مانند تب، بدن‌درد یا تورم غدد لنفاوی داشته باشد، نمونه‌گیری مشابه کرونا از حلق و بینی خواهد بود. از زمانی که بثورات پوستی ایجاد شود از محل زخم نمونه‌گیری می‌شود.

امیر حاتمی:

ایران به قدرت مهم منطقه‌ای و نقش آفرین در جهان تبدیل شده است

تهران- ایرنا- مشاور فرماندهی کل نیروهای مسلح در امور ارتش در همایش فرماندهان و مدیران ستاد ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: جمهوری اسلامی به یک قدرت مهم منطقه‌ای و نقش آفرین در جهان تبدیل شده است.به گزارش حوزه دفاعی امنیتی ایرنا، امیر سرتیپ حاتمی در گردهمایی فرماندهان و مدیران ارشد ستاد ارتش که به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی ارتش بر گزار شد، طی سخنانی اظهار داشت: ورود جمهوری اسلامی ایران به عرصه تحولات منطقه و تأثیرگذاری در آن، نقطه مقابل اهداف شیطانی استکبار و نظام سلطه است به گونه‌ای که برنامه‌ها و سناریوهای آمریکا را به هم ریخته است.مشاور فرماندهی کل نیروهای مسلح در امور ارتش افزود: بی‌تردید منطقه غرب آسیا، از مهم‌ترین مناطقی است که تمرکز و توجه بسیاری از بازیگران بین‌المللی...

@sobheqtesad

@sobheqtesad

sobhe-qtesad

@sobheqtesad

نگه

اکونومیست بررسی کرد؛

آیا واقعا باید بیکاری زیاد شود تا تورم کم شود؟!

به ندرت در گذشته آمریکا، نرخ تورم ۸.۵ درصدی به این خوبی احساس می شد. در ماه جولای، برای نخستین بار از ماه می ۲۰۲۰، قیمت مصرف کننده از یک ماه به ماه دیگر افزایش پیدا نکرد - اگرچه نرخ افزایش سالانه همچنان بالا ماند - که به زعم تحلیل گران ناشی از کاهش شدید قیمت انرژی بوده است. اما مقامات فدرال رزرو از این قضیه خوشحال نیستند. از دیدگاه آنها، تا زمانی که رشد سریع دستمزد کارگران به رونق هزینه ها ادامه دهد، مشکل تورم حل نشده باقی می ماند. در حالی که این وضعیت همچنان ادامه دارد، کاهش قیمت یک کالا مانند نفت، تنها فضای بیشتری را برای هزینه کردن در دیگر کالاها باقی می گذارد. بنابراین، فدرال رزرو باید با ایجاد کمی کسادی در بازار کار، موقعیت های چانه زنی کارگران را تضعیف کند.اقتصادآنلاین - اکرم شعبانی؛ به گزارش اکونومیست، با این حال آنچه به عنوان کسادسی به حساب می آید، بسیار قابل بحث است. برصورت کلی، مفهوم به اندازه کافی روشن است. این نشان دهنده عرضه کارگر بیش از تقاضای نیروی کار است. افراد بسیار زیادی به دنبال تعداد مشاغل بسیار کمی هستند. در چنین شرایطی، شرکت‌ها برای جذب یا حفظ کارگران نیازی به کار سخت ندارند و بنابراین بسته‌های پرداختی اگر اصلا رشدی داشته باشند، به کندی رشد می‌کنند. در حال حاضر به نظر نمی‌رسد که در این مورد کسادی زیادی وجود داشته باشد. در سه ماهه منتهی به جولای، دستمزد ساعتی یک کارگر معمولی آمریکایی با نرخ سالانه تقریباً ۷ درصد افزایش یافت - تقریباً دو برابر بیشترین سرعتی که در دهه ۲۰۱۰ به دست آمد. این چیزی است که بیش از همه فدرال رزرو را به دردسر می‌اندازد و فدرال رزرو از طریق نرخ‌های بهره بالاتر با آن روبرو می‌شود.با این حال، اقتصاددانان در مورد اینکه چقدر نیرو باید به بازار کار وارد شود و کجا عرضه شود، اختلاف نظر دارند. بیشتر بحث‌های اخیر بر سطح فرصت‌های شغلی نسبت به تعداد کارگران بیکار متمرکز شده است، نسبتی که در بیشتر سال گذشته نزدیک به رکورد خود بوده است. با توجه به اینکه بسیاری از شرکت‌ها برای استخدام از مجموعه کوچکی از کارگران در دسترس استفاده می‌کنند، تعجبی ندارد که پیشنهاد دستمزدها جهش یافته است.با این حال، برخی از مقامات فدرال رزرو استدلال می‌کنند که دقیقاً به دلیل اینکه تعداد مشاغل خالی شغلی - بدون نیاز به بیکار کردن میلیون‌ها نفر، بازار کار را کساد کرد. در ماه جولای کریس والر، رییس فدرال رزرو و اندرو فیگورا از فدرال رزرو مقاله‌ای در این باره منتشر و خاطرنشان کردند که رابطه بین مشاغل خالی و بیکاری ممکن است در سطوح فعلی بسیار تند باشد، به طوری که ضربه زدن به ترمزهای پولی اندکی بیکاری اضافی به همراه دارد، اما فرصت‌های شغلی را کاهش می‌دهد که توانایی کارگران را برای تغییر می‌دهد.پیش از این درآمد با مشکل مواجه می‌کند. جروم پاول رییس فدرال رزرو نیز نظرات مشابهی بیان کرده است.سایر اقتصاددانان متقاعد نشده‌اند. تحلیلی که اخیراً توسط الکس داماش و لری سامرز از دانشگاه هاروارد و اولیویر بلاچارد از موسسه اقتصاد بین‌الملل پترسون منتشر شده، نشان می‌دهد پیش از این ارتباط با کاهش مختلف مردم توصیه کرد و گفت: ارتباط وثیق با مردم جزء مبانی انقلاب و نظام جمهوری اسلامی است. حضور در میان و شنیدن بی‌واسطه سخنان و دغدغه‌های آنان توفیقی برای همه ماست. بارها گفتمان آنهایی که ما را به واسطه حضور در میان مردم در سفرهای استانی ملامت می‌کنند، لذت در کنار مردم بودن را درک نکرده‌اند.رییس جمهور با تأکید بر ضرورت استمرار سفرهای استانی دولت، افزود: سفرهای استانی را حتما ادامه خواهیم داد و دور دوم این سفرها به فاصله کوتاهی آغاز خواهد شد. از مردم و با مردم هستیم و خواهیم بود و به لطف خدا و با اتکاء به شعار ما می‌توانیم، مشکلات کشور حل خواهد شد.آیت‌الله رئیسی در ابتدای سخنان خود در جمع ائمه جماعات کشور در تشریح اهمیت جایگاه مساجد در جامعه، تصریح کرد: برای انسان‌هایی که به هر دلیلی دچار آسیب و اضطراب‌های اجتماعی شدند، مسجد به عنوان محلی برای آرامش آنها و ملجأ ناامیدان است.ریئسی با بیان اینکه امام جماعت مسجد صرفاً پیش‌نماز مردم نیست، بلکه امام مسجد و پیشرو در حل مشکلات مردم است، افزود: بسیاری از گر‌ها و کدورت‌های آحاد مردم به دست ائمه جماعات مساجد باز می‌شود. همچنین نقش مساجد در دوران کرونا نقش‌ی بی‌بدیل و بسیار اثرگذار بود.رییس جمهور همچنین کارکرد مساجد در حوزه معرفت‌افزایی و بصیرت‌افزایی را مورد اشاره قرار داد و گفت: مساجد در کنار جایگاه عبادی، همواره به عنوان سنگر و جایگاهی برای مقاومت فرهنگی و نیز دشمن‌شناسی و دشمن‌ستیزی نیز نقش آفرین و الهام‌بخش بوده‌اند.آیت‌الله رئیسی گفت: خاستگاه شهادی ما و محل پرورش و تربیت رزمندگان و سرداران ما چه در دفاع مقدس و چه در دفاع از حرم اهل بیت(ع) مساجد بوده است که این جایگاه با اهمیت همواره باید از سوی ائمه جماعات، آحاد مردم و دولتمردان برجسته و بزرگ شمرده شود.

کشف ۱۰ میلیون دلار تقلبی در تهران

دستگیر و ۱۷ واحد صنفی و انبار که اقلام داخل آن‌هاست پلمب شد تا دستور قضایی برای تعیین تکلیف آنها صادر شود. ارزش اقلام مکشوفه قاچاق بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان بود. رحیمی همچنین از برخورد با یک باند بزرگ جعل دلار خبر داد و گفت: یک اقدام ارزشمند دیگر پلیس امنیت اقتصادی انهدام یک باند بزرگ دلارهای جعلی است. اعضای این باند قصد داشتند بالغ بر ۱۰ میلیون دلار جعلی را وارد بازار کنند که پیش از این اتفاق دلارها کشف و ضبط شد. همچنین در این خصوص سه نفر نیز دستگیر شدند که تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.وی همچنین با بیان اینکه در یکی از انبارهای مکشوفه ۲۰۰ هزار قلم لوازم بدکی احتکار شده کشف و ضبط شد، گفت: همچنین در انبار دیگری انواع و اقسام لوازم ضروری و مایحتاج مردم مانند کسرو و ... و در دیگر انبار نیز ۳۱۷ هزار لیتر روغن موتور احتکار شده و قاچاق کشف شد. همچنین کالاهایی مانند لوازم‌التحریر، لامپ، کفش، پوشاک، باتری موتورسیکلت و پارچه نیز در این عملیات کشف شد. انواع کالای قاچاق مانند لاستیک و رینگ نیز کشف شد که تعداد آن‌ها به بیش از ۶۴ هزار حلقه لاستیک و چهار هزار و ۶۰۴ رنگ می‌رسید.

کسادی برای تسخیر با این حال، بسیاری از مسائل به این بستگی دارد که آیا کسانی که در بدترین شرایط همه‌گیری نیروی کار را ترک کرده‌اند، تصمیم به بازگشت دارند یا خیر؟ به عنوان مثال، برخی از افراد ممکن است برای همیشه بازنشسته شده باشند. سایرین ممکن است با رشد سرسام آور دستمزدها بار دیگر فریفته شوند و در نهایت به کساد یغیازینند. تحقیقاتی که سال گذشته توسط بارت هوپج از دانشگاه ایالتی آریزونا و ایسگول شاهین از دانشگاه تگزاس منتشر شد، نشان می‌دهد که مشارکت چند ماه پس از رسیدن نرخ بیکاری به پایین‌ترین حد خود، همچنان در حال افزایش است. اگر چنین افزایشی همزمان با کاهش فرصت‌های خالی شغلی باشد، رشد دستمزدها بدون افزایش بیکاری قابل کنترل است. در واقع، در اواخر دهه ۲۰۱۰، دستمزدها در پحبوه بهبود اقتصادی و کاهش بیکاری، دقیقاً به لطف همین تلاقی رویدادها که ما ماند. با این حال یک بدبین ممکن است به این نکته اشاره کند را که مساله‌ای در میان باشد، مشارکت نیروی کار آمریکا در ماه‌های اخیر به جای افزایش، در حال کاهش بوده و حداقل تاکنون، رشد سریع دستمزدها چندان سوسوه انگیز نبوده است.علاوه بر این، با توجه به اینکه اجازه داده شده تورم تا این حد از کنترل خارج شود، فدرال رزرو اکنون ممکن است احساس کند که به جای امید به ظهور اشتغال کمتر مشخصی از کسادی، باید بیکاری را افزایش دهد. به عبارت دیگر، ممکن است تمایلی به کاهش تغییر خوش‌بینانه کسادی نداشته باشد.

گزیده خبر

سختگوی نیروهای مسلح:

موشک‌های محور مقاومت می‌تواند معادلات آینده را تغییر دهد

سختگوی نیروهای مسلح با اشاره به اینکه موشک‌های محور مقاومت می‌تواند معادلات آینده را تغییر دهد گفت: نیروهای مقاومت به سلاح ایمان مجهزند که از موشک مهیمر است و این موشک‌ها نیز در اختیار افراد مؤمن قرار دارد و نتیجه مشخص است.سردار ابوالفضل شکرچی سخنگوی نیروهای مسلح کشورمان در گفتگویی ضمن بیان ضعف ساختاری رژیم صهیونیستی در خصوص لفاظی‌های اخیر مسئولان صهیونیستی علیه نیروهای نظامی کشورمان گفت: آمادگی ما همواره در سطح بالایی قرار دارد و این صحبت‌ها تنها جنبه عملیات روانی داشته و اهمیت خاصی ندارد وی درباره پیام شکست اخیر صهیونیست‌ها در مقابله با محور مقاومت در باریکه غزه اظهار داشت: این شکست از محور مقاومت، تسلیم بودن و بی‌عرضگی و فشل بودن رژیم صهیونیستی را می‌رساند که البته هر جنگی هم علیه محور مقاومت آغاز کردند، نتیجه‌ای جز همین شکست عایدشان نشده است.سخنگوی نیروهای مسلح با اشاره به اینکه موشک‌های محور مقاومت می‌تواند معادلات آینده را تغییر دهد افزود: نیروهای مقاومت به سلاح ایمان مجهز هستند که از موشک‌ها مهمتر است و این موشک‌ها نیز در اختیار افراد مومن قرار دارد و نتیجه مشخص است.

سرلشکر سلامی:

ناکامی دشمن در عرصه تهدیدات سخت

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: دشمن از قدرت نظامی، تحریم‌ها، نبردهای نیابتی، نبرد اطلاعاتی، ترور، خرابکاری، دستکاری در نظام امنیت داخلی ما و تمامی ابزارهای تهدیدات سخت استفاده کرده است اما راه بسته است و راهی برای غلبه دشمن وجود ندارد.به گزارش حوزه دفاعی خبرگزاری تسنیم، سرلشکر سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی صبح دیروز (یکشنبه) در سی و ششمین اجلاس مدیران و رؤسای آموزش و پرورش کشور، اظهار داشت: خداوند معلم اکبر بشریت است؛ حتی خلقت آدم با تعلیم اسما آغاز شد. ارزش علم در مکتب الهی اسلام والااست؛ حتی تغفل مربوط به علامت‌سردار سلامی افزود: تعلیم آنچه انسان نمی‌داند از طریق تعلیم کتاب و حکمت از طریق انبیای الهی، جزو ارزش‌های والای علم و حکمت است، معلمی شغل انبیای الهی است. وی با اشاره به اینکه معلم، یک نقطه منصل از حیات اجتماعی نیست، بلکه حقیقتی جاری، شخصیتی تکثیرشونده و الگویی تعمیم‌یابنده است، گفت: معلم جامعه را برای آینده می‌سازد. کسانی که بنای عظیم ساخت انسانی کشور را برای آینده می‌سازند معلمان ما هستند. وسعت و عمق کشور به ابعاد و طول و عرض جغرافیای‌اش نیست، بلکه عنصر اصلی که عظمت وسعت و شکوه جامعه را تعیین می‌کند، وسعت روح‌ها، ذهن‌ها و قلب‌هاست.فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ادامه داد: انسان‌ها وسعت‌یابنده هستند و می‌توانند اقطار آسمان‌ها و زمین را طی کنند.سرلشکر سلامی با بیان اینکه کودکان تا قبل از دبستان از محیط خانه و روابط و عواطف و تعلیمات پدر و مادر تأثیر می‌پذیرند، عنوان کرد: در دوره ابتدایی بیشترین تأثیرپذیری کودکان از معلمان است. آن کسی که ابتدا جوهر خواندن را در اعماق وجود پیک کودک جای می‌دهد، در حال ساختن زیربنای وجودی انسانی باعظمت است، پس ببینید چقدر جهان در اختیار شماست. هر انسان، یک جهان است و چقدر کار شما معلمان پراهمیت است.وی ادامه داد: کودکان ذهن‌هایی آماده پذیرش اندیشه‌های ناب و خالص دارند؛ قلب‌هایی که هنوز بر فطرت الهی انسان استوارند؛ فطرت‌های پاک و دست‌نخورده و سرشتی تربیت‌پذیر. دوران ۱۲ساله تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش، شکل‌پذیرترین حالت شخصیت انسان است و این شخصیت بعدها به‌تدریج صلب و شکل‌پذیری‌اش سخت می‌شود.فرمانده کل سپاه اضافه کرد: ساختن جسم و روح و معیاشی به انسان‌های پایی که در اختیار شما هستند، زیربنای شغل و دقیقاً امتداد فعالیت انبیای الهی است. زیربنای این تمدن ساخت انسان‌های اندیشمند است، اگر می‌خواهید تمدن بسازید، انسان‌ها را بسازید، پایه اندیشه را محکم کنید. برای ما که در مسیر یک نبرد تمدنی قرار داریم و می‌خواهیم نظام و جامعه را با ارزش‌های اسلامی اداره کنیم، مقدمات چنین امری در آموزش و پرورش نهاده می‌شود.سردار سلامی با ابراز اینکه «امروز زبان و قلم سلاحی است که می‌تواند ما را از قلب یک نبرد نیرومند خارج کند»، گفت: دشمن زوایای مختلفی نبرد را به‌رومی ما گشوده و همه راه‌ها را طی کرده است؛ از قدرت نظامی‌اش تا حد ممکن استفاده کرده و از تحریم‌ها بهره برده، از نبردهای نیابتی برای محاصره امنیتی ما بهره برده است، از نبرد اطلاعاتی عظیم، ترور، خرابکاری، دستکاری در نظام امنیت داخلی ما استفاده و تمام ابزارهای تهدیدات سخت را استفاده کرده است، اما راه بسته است و راهی برای غلبه دشمن وجود ندارد؛ اما ویرانگرترین تهدیدی که دشمن انتخاب کرده است، حمله به ذهن‌ها و قلب‌هاست.وی متذکر شد: عادت کردن جوامع اسلامی به نرهم‌های قدرت بین‌المللی را می‌خواهند به‌عنوان مسیر سعادت بشر نشان دهند، غربی‌سازی یا جهانی‌سازی، محصول تهاجم فرهنگی غرب بر جوامع اسلامی است! تا جوانان آن گونه لباس بپوشند که غربی‌ها می‌خواهند. آن‌ها می‌خواهند جوانان از تاریخ خود بیگانه و منصل شوند و مظاهر استبداد را به‌عنوان ناجیان جهان تلقی کنند، این‌ها امروز تهاجم اصلی غرب است و شما معلمان در قلب این تهاجم ایستاده‌اید، شما در سنگر نشسته‌اید و کلامتان همانند گلوله‌هایی است که به قلب تفکر دشمن شلیک می‌شود؛ وقتی که معارف اسلام را به دانش‌آموزان‌تان می‌آموزید و تاریخ را برای آن‌ها زیبا می‌نگارید، تاریخ را به دانش‌آموزان‌تان درست پیامورید.فرمانده کل سپاه تصریح کرد: محیط‌های آموزشی ما باید جذاب باشند تا دانش‌آموزان با رغبت به مدرسه بیایند. حتماً آموزگاران ما مطالعه مستمر دارند و دانش‌شان مدام نو می‌شود. جوانان ما را به‌روز کنید، چیزی کم از عالم نداریم. هیچ چیزی بدون اراده انسان ساخته نمی‌شود، شما انسان‌های صاحب اراده و محکم بسازید. اردوهای عملی بسیار مهم هستند و به‌عنوان سپاه آماده‌ام تا تمام ظرفیت‌های ممکن را در اختیار قرار دهیم. آنچه داریم متعلق به این‌ها و ملت است و ملک شخصی ما نیست.سردار سلامی، آموزش پژوهش‌محور و مشارکتی را برای تولید دانش و پرورش دادن آذهان و قوی کردن آن‌ها ضروری دانست و اظهار کرد: قدرت اندیشیدن و حل مسئله مهم است و فقط سواد داشتن کافی نیست. ما از همه معلمان و خادمان آموزش و پرورش سپاسگزاریم و با افتخار دست شما را می‌بوسیم که فرزندان ما را تربیت می‌کنید. نیازمند جهاد قوی برای حفاظت از جوانان و حفظ سلامت جسمانی و روحانی آن‌ها هستیم.فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی همچنین خاطرنشان کرد: برای برگزاری اردوهای پیشرفت و اردوهای راهیان نور آماده هستیم.سی و ششمین اجلاس مدیران و رؤسای آموزش و پرورش کشور از روز گذشته در سالن اجلاس سران آغاز شده است و تا ۳ مردادماه ادامه دارد.

انرژی اتمی ربطی به بمب ندارد

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: امسال با همکاری وزارت آموزش و پرورش تصمیم گرفتیم مدارس انرژی اتمی خود را که هر ساله سهمی در المپیادهای‌ها نیز داشته‌اند؛ در شهرهایی که در آن‌ها تأسیسات وجود دارد از مقطع دبستان گسترش دهیم.به گزارش ایسنا، محمد اسلامی در سی و ششمین اجلاس سالانه رؤسای آموزش و پرورش، گفت: ریشه اتم در آموزش و پرورش است و اگر سنگ بنای دانایی در مدرسه گذاشته نشود، توانایی ایجاد نمی‌شود. اتم و شکافتن هسته اوج دانایی است که خدای متعال باید توفیق آن را دهم.رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه در کشور ما همیشه جایگاه معلم و جایگاه فرهنگیان در

قلب جامعه بوده است، افزود: جایگاه و ارزش فرهنگیان و معلمان نباید متاثر از شرایط مقطعی زیر سوال رود و آسیب ببیند و یا با مسائل مادی معاوضه شود، چراکه سعادت و پیشرفت چیزی نیست که کسی با پول آن را محقق کند.وی با اشاره به اینکه، باید بتوانیم این آتشاء تاریخی را از ذهن خود و بچه‌ها دور کنیم که «علم بهتر است یا ثروت؟»، گفت: علم همان ثروت است و آن مهارتی که علم را به ثروت تبدیل می‌کند در خانه و مدرسه متولد می‌شود.اسلامی در ادامه گفت: نیرویی که مدرک دکتر و کارشناسی ارشد دارد، اما بیکار است، معنا ندارد چرا که این تحصیلات برای کارآفرینی است. چه مسیری را رفته‌ایم

امیر حاتمی:



را می‌گویند تا اجازه دسترسی به این فناوری را پیدا نکنیم. ما در بخش مولکولی بر روی آب سنگین کار می‌کنیم و امسال توانستیم خط تولید قطره غریبالگری نوزاد از آب سنگین را راه اندازی کنیم. قبل انقلاب نیز با ورود به حوزه فناوری‌های نوین و نوظهور به دلیل آنکه قدرت ساز است مخالف بودند.

جمهوری اسلامی ایران کمتر از ۲ درصد ظرفیت اتمی جهان را در اختیار دارد، اما ۲۵ درصد بازرسی جهان را در جمهوری اسلامی ایران انجام شده است و برجام را با تخریب و زیر سوال بردن زیر ساخت هسته‌ای شروع کردند.

ایران به قدرت مهم منطقه‌ای و نقش آفرین در جهان تبدیل شده است



جعلی صهیونیستی نقطه محوری و کلونی راهبردهای غرب و نظام سلطه یاری منطقه غرب آسیا را تشکیل داده و بازیگر اصلی آمریکا در منطقه است و سعی دارد سناریو های شوم آمریکا نظیر تلاش جهت عادی سازی روابط با کشورهای منطقه‌ای و حاشیه خلیج فارس، برنامه‌ریزی برای فشار ترکیبی به ایران در چند جبهه، عملیات اطلاعاتی با هدف خرابکاری و تلاش در جهت اجرایی کردن طرح سازش ابراهیم برای ماندگاری رژیم صهیونیستی و ... را در سطح منطقه اجرایی کند.امیر سرتیپ حاتمی افزود: اما آنچه برای این رژیم جعلی در ترتیبات امنیتی منطقه پیش‌بینی کرده بودند امروز به دلیل ماهیت نامشروع و سست این رژیم پوшالی و از همه مهمتر مقاومت، ایثار و بیداری ملت‌های منطقه و استحکام و گسترش بی‌نظیر محروم‌مقاومت با نقش آفرینی بی‌بدیل شهید سیدحاج قاسم سلیمانی و هم‌زمان شهیدش بخصوص سردار شهید سرلشکر حاج حسین همدانی از پس اجرای این نقش‌های شوم برنیامدند و آمریکا هم در دوران افول خود، ظرفیت‌های لازم در حمایت از این رژیم کودک کش را نداشته و این رژیم به مرور در حال اضمحلال و نابودی است.مشاور فرمانده معظم کل قوا با بیان اینکه بر اساس این نظم جدید جهانی، شاهدیم که قدرتهای نوظهور درامنه‌های هم منفعی را برای خود در منطقه غرب آسیا تعریف کرده و بر اساس نظریه «نظم جدید بین المللی» به مقابل نظم تک قطبی آمریکا صف آرای کرده اند، گفت: علاوه بر نقش‌آفرینی‌های جمهوری اسلامی ایران، امروز چین، روسیه و هند و... و از این دست قدرت ها هستند که علاقه‌مند به نقش

آن از کرانه‌های دریای عمان و خلیج فارس تا سواحل مدیترانه و کشنگری آن در شبه جزیره عربستان و دهانه باب المندب و البته بسیاری از مناطق خارج از حوزه غرب آسیا هستیم.امیر حاتمی با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظله العالی) مبنی بر اینکه ، «امروز جهان در آستانه یک نظم جدید بین المللی است که این نظم، بعد از دوران نظم دو قطبی جهان و نظریه نظم جهان تک قطبی در حال شکل گیری است» تصریح کرد: این روزها مهمترین مسائل بین‌المللی حول و حوش سه موضوع، منازعه روسیه و اوکراین با حمایت تمام عیار آمریکا و شکل دهی به ساختارهای سیاسی، اقتصادی و نیابتی این منطقه نقش آفرین است.امیر حاتمی افزود: در طول تاریخ، موقعیت جغرافیایی و ژئوپلیتیکی ایران اقتضات خاص خود را داشته، به گونه‌ای که در منازعات بین‌المللی جنگ اول و دوم جهانی علی رغم اعلام بی‌طرفی کشورمان به دلیل ضعف و ناتوانی دولت‌های حاکم دست نداشتند، کشورمان اشغال شد و در این بین به دلیل عدم توان دفاع از خود، بیش از کشورهای درگیر، متحمل خسارت، ویرانی و ضایعات مادی و معنوی شدوی عنوان کرد: امروز به برکت پایدردی و ایستادگی ملت و هدایت‌ها و نقش آفرینی‌های امامین انقلاب و آمادگی نیروهای مسلح، جمهوری اسلامی ایران به یک قدرت مهم منطقه ایی و نقش آفرین موثر در جهان تبدیل شده و ورود جمهوری اسلامی ایران به عرصه تحولات منطقه و تأثیرگذار در آن، نقطه مقابل اهداف استکبار و نظام سلطه بوده که برنامه‌ها و سناریوهای آمریکا را به هم ریخته و شاهد شکل گیری محور مقاومت و به ویژه پیوستگی

قالیباف:

هیچ قدرتی نمی‌تواند مانع افزایش توان بازدارندگی ایران شود



توانسته اند محور حرکت‌های جهادی، تربیتی، محرومیت زدایی، خبریه، توانمندسازی و سایر فعالیت‌های اجتماعی قرار گیرند، به بهترین شکل استفاده کنیم.قالیباف در ادامه گفت: پیشاپیش فرا رسیدن روز صناع دفاعی کشور را به ملت ایران، تمام های مبارزات انقلابی مساجد نقش محوری در بسیج مردم علیه نظام شاهنشاهی ایفا کردند و درسال های دفاع مقدس نیز مساجد نقش محوری در بسیج نیروها علیه دشمن داشتند. در بسیج نیروهای اسلامی در رئیس مجلس شورای اسلامی در کشور را گرمی می‌دارم.رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: قابلیت بازدارندگی و توان دفاعی کشورمان بومی و جوشیده از فکر و توان ایرانی است و هیچ قدرتی نمی‌تواند مانع

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت:

قابلیت بازدارندگی و توان دفاعی کشورمان بومی و جوشیده از فکر و توان ایرانی است و هیچ قدرتی نمی‌تواند مانع از افزایش مستمر قدرت بازدارندگی ایران و تقویت توان دفاعی کشور شود.به گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در آغاز جلسه علنی دیروز (یکشنبه ۳۰ مرداد) مجلس شورای اسلامی با گرم‌یادداشت روز جهانی مساجد گفت: مسجد در دین اسلام انسان ساز و جامعه پرداز است.قالیباف افزود: اجتماع مومنان به خودی خود منشا خیر است و مسجد مکانی است که در آن اجتماع مومنان بر مبنای دعای خیر شکل می گیرد.رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد: اگر ما مسجد را به عنوان مقر فرماندهی اجتماعی و فرهنگی در جامعه اسلامی و نمود ظهور مردم‌باوری در نظام اسلامی تعریف کنیم، ضروری است در نگاه خود نسبت به نقش فرهنگی مسجد در جامعه بازنگری انجام دهیم.وی در ادامه خاطر نشان کرد: تپهی کردن

گزیده خبر

مطالبات بازنشستگان چگونه

پرداخت می شود؟

دبیر کل خانه کار گر گفت: قرار شده پرداخت معوقات ۵ ماه اول سال به تدریج انجام شود.به گزارش خبرنگاران، بالاخره پس از گذشت ۵ ماه از سال، تکلیف افزایش حقوق بازنشستگان روشن شد و بیست و هفتم مردادماه، سرپرست وزارت کار، مصوبه شورایی کار را برای بازنشستگان کارگری ابلاغ کرد.بر همین اساس، قرار است احکام جدید بازنشستگان شهروبرماه صادر شود و به این ترتیب، بازنشستگان سایر سطوح در شهریورماه مشمول افزایش ۳۸ درصدی به اضافه مبلغ ثابت ۵۱۵ هزار و ۱۶۶ تومان می شوند و حقوق خود را بر این اساس دریافت می کنند.اما ابلاغ این مصوبه در شرایطی است که یکی از دغدغه‌های بازنشستگان، پرداخت معوقات ۵ ماه اول سال است که دولت چه تصمیمی در رابطه با آن‌ها خواهد شد. این که آیا دولت پرداختی خواهد داشت یا تصمیم دیگری دنبال می‌شود؟

واکنش سازمان تامین اجتماعی به پرداخت معوقات بازنشستگان

در همین رابطه، مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی در رابطه با معوقات بازنشستگان گفته است: روش های تامین منابع، نحوه و زمان پرداخت مابه‌التفاوت ماه‌های قبل نیز در همکاری با کانون‌های بازنشستگان، متعاقباً اعلام می‌شود.میرهاشم موسوی در نشست با بازنشستگان اعلام کرده: مطابق پیگیری ویژه رییس جمهور و سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، احکام جدید مستمری بازنشستگان سایر سطوح، مطابق ماده ۹۶ قانون تامین اجتماعی و مصوبه ششورای عالی کار، در شهریور ماه صادر خواهد شد و حقوق شهرویر این عزیزان بر مبنای احکام جدید پرداخت می‌شود. همچنین روش های تامین منابع، نحوه و زمان پرداخت مابه‌التفاوت ماه‌های قبیل نیز در همکاری با کانون‌های بازنشستگان، متعاقباً اعلام می‌شود.عضو هیات مدیره سازمان تامین اجتماعی متذکر شده است: صدور احکام جدید را در شهریورماه انجام می‌دهیم و پرداخت حقوق شهرویر براساس احکام جدید صورت می‌گیرد.

چگونگی پرداخت معوقات ۵ ماه اول سال

در این میان، اما حسن صادقی، دبیر کل خانه کارگر گفته: قرار شده پرداخت معوقات پنج ماه اول سال به تدریج انجام شود؛ طبق عرف و روال کار سازمان، هر ماه بخشی از مطالبات بازنشستگان واریز می‌شود و تا قبل از پایان سال مطالبات به صفر می‌رسد.به گفته او، معوقات افزایش ۱۰ درصد نیز در طول دو یا سه ماه پرداخت شد و اکنون نیز احتمالاً هر ماه بخشی از معوقات بازنشستگان پرداخت خواهد شد؛ به احتمال زیاد، مهروماه معوقات فروردین واریز می‌شود، آبان معوقات اردیبهشت، خرداد معوقات آذر و به همین ترتیب در طول پنج ماه بعد از شهریور، معوقات بازنشستگان پرداخت و به صفر می‌رسد.صادقی تصریح کرده: در این مرحله آنچه باقی مانده ۲۵ درصد متناسب‌سازی سال قبل است که باید برای اجرایی و عملیاتی شدن آن برنامه‌ریزی شود؛ در این رابطه نیز باید در مذاکرات با مقامات سازمان و وزارت کار، نتیجه قابل قبول حاصل شود.ریس اتحادیه پیشکسوتان جلمه کارگری یادآور شده: بعد از پرداخت ۲۵ درصد متناسب‌سازی ۱۴۰۰ به یک دوران ثبات و پایداری می‌رسیم؛ قاعدتاً این بخش از مطالبات بازنشستگان یا همان باقی‌مانده متناسب‌سازی سال قبل نیز باید قبل از پایان سال سال جاری پرداخت شود تا در پایان سال معوقات بازنشستگان کارگری از سازمان تامین اجتماعی به صفر برسد و سال آینده هیچ مطالبه‌ی معوقی نداشته باشیم و به روال عادی پرداخت مستمری‌ها و افزایش سالیانه آن بازگردیم.

گزیده خبر

• معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان خبر داد؛

فعال بودن ۱۵ پروژه باز آفرینی شهری در اصفهان

امیر زاغیان معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه در سال ۱۴۰۱ بالغ بر ۴۰ میلیارد تومان سهمیه قیر استان اصفهان بوده است، اظهار کرد: این میزان قیر از شرکت باز آفرینی به صورت ۱۰۰ درصدی جذب شد و توانستیم براساس نیاز شهرهای استان به صورت عادلانه بین ۷۰ شهر استان اصفهان تقسیم کنیم تا بتوانند با اولویت گذرهای خاکی کوچ‌های بافت‌های فرسوده را آسفالت کنند. وی با اشاره به اینکه استان اصفهان حدود ۱۰ درصد بافت فرسوده کشور را داراست عنوان کرد: حدود ۱۵ پروژه قفل در باز آفرینی اعم از احداث مساجد، روکش آسفالت، احداث مدرسه، مرمت بناهای تاریخی، احداث سراسرای محله و طرح‌های مطالعاتی را با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد تومان در حال انجام هستیم. معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان در خصوص روش‌های اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان اذعان داشت: این طرح به سه شیوه اجرا می شود، روش اول انبوسازی است که به متقاضی واحد مسکونی تحویل داده می‌شود اما پیشرفت این پروژه‌ها به واریز و آورده متقاضیان گره می خورد. وی بیان داشت: روش دوم واگذاری گروهی یک یا پلاک زمین به ۲ یا پنج متقاضی است که این افراد به صورت مشارکتی خوششان ساختن و ساز را انجام می دهند و روش سوم طرح خودمالک است که لازمه آن داشتن پروانه و سند مالکیت زمین است و بدون سپرده گذاری به این افراد وام تعلق می‌گیرد و در واقع آورده آنان زمین است.

رسالت خبرنگاران امیدآفرینی و ایجاد همدلی بین مردم و مسئولان است

سرپرست شهرداری کرج گفت: خبرنگاران با انعکاس اخبار به روز و متصفانه نقش زیادی در تقویت همدلی بین شهروندان و افزایش امید در جامعه منوچهر غفاری ششامگاه شنبه (۲۹ مرداد) در مراسم تجلیل از خبرنگاران حوزه مدیریت شهری که با حضور اعضای شورای شهر، مدیران شهری و استانی برگزار شده، اظهار کرد: از طرف مجموعه مدیریت شهری در تلاش همه خبرنگارانی که در تمام طول سال در کنار شورا و شهرداری هستند و اخبار این حوزه را پوشش می دهند، قدردانی می‌کنم. وی با اشاره به اینکه خبرنگاران با انعکاس اخبار به روز و متصفانه نقش زیادی در تقویت همدلی بین شهروندان و افزایش امید در جامعه دارند، گفت: اصحاب رسانه پل ارتباطی بین مردم و مسئولین هستند و قدردان تلاش آنها برای انعکاس عملکرد مدیریت شهری هستیم. سرپرست شهرداری کرج توضیح داد: قرار بود این مراسم هفته قبل برگزار شود ولی به دلیل تفرقن ۱۷ مرداد با ایام سوگاری سالار شهیدان و یاران باوفایشان امشب در خدمت این عزیزان هستیم غفاری تاکید کرد: خبرنگاران رسالت سنگینی به دوش دارند و امیدوارم بتوانند بسا انعکاس اخبار امیدبخش در راستای افزایش اعتماد عمومی به مجموعه مدیریت شهری گام بردارند.

روند نزولی ذخایر انرژی در دسترس ایران معکوس شده و با شیب تندی به‌سمت بالا در حرکت بوده است به‌طوری‌که در این سال ذخایر انرژی در دسترس ایران ۸۸۸ میلیارد دلار نسبت به سال قبل از آن افزایش یافته و به ۲۱،۳۱ میلیارد دلار رسیده است.در سال ۲۰۲۲ نیز بر اساس آمار انتظاری صندوق بین‌المللی پول ذخایر انرژی در دسترس ایران با افزایش حدود ۲برابری نسبت به سال قبل از آن مواجه شده و به ۴۱،۳۹ میلیارد دلار رسیده است.بر این اساس با روی کار آمدن دولت سیزدهم ذخایر انرژی در دسترس ایران رشد ۲۲درصدی داشته و از ۱۲،۴۳ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۰ به ۴۱،۳۹ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۲ رسیده است.رشد بیش از ۳برابری ذخایر انرژی در دسترس ایران در حالی رخ داد که با آغاز فعالیت دولت سیزدهم دیپلماسی فعالی در پیش گرفته شد و با هدف خنثی کردن تحریم‌ها توسعه تجارت با کشورهای همسایه، انجام مبادلات تجاری با پول‌های ملی و مبادلات مالی از طریق سازوکارهای محلی در اولویت قرار گرفت.

ذخایر انرژی در دسترس ایران ۴۱میلیارد دلار شد

تأمل‌برانگیز به‌دنبال اتخاذ سیاست فشار حداکثری از سوی دولت ترامپ علیه ایران به‌یک‌باره رقم ذخایر انرژی ایران را از ۱۲۲،۴۷ میلیارد دلار در سال ۲۰۱۸ به ۱۴،۹۵ میلیارد دلار در سال ۲۰۱۹ کاهش داد و در توجیه اقدام خود اعلام کرد رقم ذخایر انرژی در دسترس دولت ایران را اعلام کرده است؛ یعنی ذخایری که آماده و تحت کنترل مقامات مالی کشور است و در خارج از دسترس تحریم‌ها قرار دارد.این نهاده، ذخایر انرژی در دسترس ایران در سال ۲۰۲۰ را نیز کاهش داد و کل ارز در دسترس ایران طی این سال را ۱۲،۴۳ میلیارد دلار اعلام کرد.اما به‌اذعان صندوق بین‌المللی پول از سال ۲۰۲۱ و با روی کار آمدن دولت سیزدهم در ایران

معاون وزیر اقتصاد خبر داد؛

عبور نقدینگی از ۵۱۰۰ هزار میلیارد تومان



مطالبات آنها نیز با شاخص‌های اندازه گیری در وزارت اقتصاد نیز تدوین و ابلاغ شده است؛ در بحث سفته و برات الکترونیکی در شبکه بانکی نیز اقدام‌های مؤثری صورت گرفت که مردم را نسبت به تأمین سفته کاغذی از بیرون شعبه بانکی و مخارج بیهوده بی نیاز کرده است و به اندازه مبلغ مورد درخواست برای ضمانت، سفته صادر می‌شود.وی ادامه داد: صندوق بیمه حوادث ساختمان و حوادث طبیعی نیز در وزارت اقتصاد تعیین تکلیف و مقررات ساختار سازمانی آن تدوین و تبیین شده است؛ در صنعت بیمه در پایان سال ۱۴۰۰ ۳۴۴۴ شرکت بیمه‌ای فعال و ۱۳۹۵ شعبه در سراسر کشور وجود داشت که ۱۱۵ همت حق بیمه صادر شده است.حسینی با اشاره به سرانه حق بیمه گفت: در سال ۱۴۰۰ این سرانه به یک میلیون و ۳۵۴ هزار تومان افزایش پیدا کرده است که این رقم در سال ۹۹ مبلغ ۷۵۰ هزار تومان بوده است.

پرداخت متوسط ۳۵ میلیون تومانی تسهیلات بدون ضامن

حسینی ادامه داد: جلسه‌ای برای اولین بار در ۲۸ دی ماه پارسل با حضور رئیس جمهور با حضور مدیران شبکه بانکی برگزار شد که در آن بحث تسهیل پرداخت تسهیلات خرد مورد توجه قرار گرفت که در کمتر از دو روز بعد از این دستور رئیس جمهور در وزارت اقتصاد عملیاتی شد و تا دو هفته قبل از بابت تسهیلات خرد ۵۹۴ هزار و ۸۷۱ نفر از این تسهیلات استفاده کرده اند که نزدیک به ۲۱ همت است. به طوریکه سرانه پرداخت این تسهیلات نیز بطور متوسط ۳۵ میلیون تومان است. روند اعطای تسهیلات به سسمتی حرکت کرد که موضوع تضامین بر اساس ابزارهای مختلفی بتواند جایگزین ضامن کارمند رسمی باشد.وی با اشاره به موضوع تسهیلات ازدواج گفت: از روز اولی که قانون تصویب شده تا به امروز، کل تسهیلات ازدواج نزدیک به ۱۴ میلیون نفر بوده است که در قالب ۲۵۸ همت وام قرض الحسنه تخصیص یافته است که ۲۷۳ هزار و ۹۱۷ نفر به مبلغ بیش از ۵۱ همت از ابتدای امسال تا به امروز از طریق شبکه بانکی تسهیلات وام ازدواج دریافت کرده اند.وی ادامه داد: تمام کسانی که برای وام ازدواج ثبت نام کرده اند و پرونده آنها در بانک‌های تحت پوشش وزارت اقتصاد هستند و آماده پرداخت است، در هفته دولت این وام بطور کامل پرداخت خواهد شد.حسینی همچنین با اشاره به وام فرزندآوری گفت: تا ۲۹ مرداد بالغ ۳۷۲،۴۱۸ نفر وام قرض الحسنه فرزندآوری نیز دریافت کرده اند که رقمش در حدود ۱۱ همت است.معاون وزیر اقتصاد گفت: در زمینه فروش اموال مزاد بانک‌ها از نیمه دوم پارسل حدود ۳،۳۰۰ میلیارد تومان سهام و ۳،۴۰۰ میلیارد تومان اموال مزاد و در مجموع ۶،۷۰۰ میلیارد تومان از اموال بانک‌ها واگذار شده است. در یکساله دولت این عدد به ۸،۲۰۰ میلیارد تومان افزایش پیدا کرده که با تثبیت مدیریت‌ها و مصوبات مجامع بانک‌ها می‌توان انتظار داشت تا پایان امسال حجم واگذاری اموال مزاد بانک‌ها افزایش یابد.

منع بانک‌ها از سفته بازی

وی اظهار کرد: مجموعه‌ای از سیاست‌ها و راهبردها در وزارت اقتصاد برای شبکه بانکی از جمله هدایت منابع، انضباط مالی، سیاست خود تنظیمی و توجه به مباحث فناوریانه در شبکه بانکی تدوین و تبیین شد.حسینی با اشاره به ممانعت از ورود بانک‌ها به فعالیت‌های سفته گرانه خبر داد و گفت: در عین حال وصول

شاخص‌های بانکی در خردادماه امسال نشان می‌دهد نقدینگی از ۵۱۰۰ همت عبور کرده است.به گزارش خبرنگار مهر عباس حسینی معاون بانک و شرکتهای دولتی وزارت اقتصاد در نشست خود با خبرنگاران گفت: در حوزه هدایت نقدینگی و مشکلات وصول مطالبات مواردی وجود دارد که این موضوعات برای وزارت اقتصاد نیز حائز اهمیت است به طوریکه ۳ حوزه مهم سیاست گذاری برای وزارت اقتصاد در حوزه بانک‌ها شامل شفافیت، عدالت و گسترش آن و حمایت از تولید تبیین شده است.وی ادامه داد: مجموع تسهیلات شبکه بانکی باید در راستای حمایت از تولید باشد به گونه‌ای که جوابگوی رفغ نیاز مردم باشد.

نقدینگی از ۵۱۰۰ همت عبور کرد

به گفته حسینی شاخص‌های بانکی در خردادماه امسال نشان می‌دهد نقدینگی از ۵۱۰۰ همت عبور کرده است. همچنین ۵۸۰۰۰ همت مانده کل سپرده بانکی است که ۵۰۰ همت آن ریالی است و مابقی ارزی است و ۴۴۰۰ همت مانده تسهیلاتی نیز حدود ۳۶۲ همت است که ۸۰۱ درصد تسهیلات غیر جاری به کل تسهیلات بانکی است.وی با اشاره به مصرف تسهیلات پرداختی گفت: متوسط خرج شدن این تسهیلات به گونه‌ای است که حدود ۵ درصد از کل تسهیلات پرداختی کشور در بخش کشاورزی ۳۳۰ درصد در صنعت، ۵۰ درصد در ساختمان و ۱۰ درصد در بخش بازرگانی و الباقی در بخش خدمات که حدود ۳۳ درصد است ۱۱۰ درصد نیز مربوط به خانوارهاست که تسهیلات خرد می‌گیرند.حسینی ادامه داد: طی دو ماهه امسال ۳۷۷ همت تسهیلات از سوی بانک‌ها پرداخت شده که مدت مشابه پارسل ۲۷۴ همت بوده که نزدیک ۴۰ درصد رشد پرداخت تسهیلات بانکی دیده می‌شود. همچنین ۱۰۵ درصد سپرده‌های قرض الحسنه در ۲ ماهه امسال به عنوان تسهیلات تخصیص داده شده است.این مقام مسئول اظهار کرد: اقداماتی در راستای شفافیت برای نخستین بار در دولت سیزدهم انجام شد که از جمله آنها شفافیت صورت‌های مالی و عملکرد شررکت‌ها بوده که برای نخستین بار شاهد انتشار این گزارش‌ها بودیم.

وزارت اقتصاد شفافیت در نظام بانکی را کلید زد

وی ادامه داد: طی مکاتباتی که در برج ۸ پارسل با بانک‌ها انجام شد، انتشار لیست ابر بدهکاران را درخواست کردیم به طوریکه با توجه به مشکلات قوانین موجود تلاش بسیاری برای تنظیم و انتشار گزارش‌های مالی بانک‌های دولتی انجام شد و بانک‌های دولتی مکلف به اطلاع رسانی شدند.حسینی تصریح کرد: در ادامه این روند، بانک مرکزی نیز پای کار آمد و گزارش‌های سسه ماهه فهرست تسهیلات و بدهکاران بانک‌ها بر اساس قانون منتشر کرد به این صورت که بانک‌ها اطلاعات خود را به بانک مرکزی ارائه می‌دهند و پس از بررسی و مغایرت سنجی، این اطلاعات منتشر شود.وی اظهار کرد: همین بحث انتشار گزارش‌های مالی بانک‌ها شامل شرکتهای دولتی نیز می‌شود چراکه بیش از ۶۰ درصد از منابع بودجه کشور را به خود اختصاص می‌دهند.معاون وزیر اقتصاد خاطرنشان کرد: در بانک‌ها هیچ گاه یک نسخه از قرارداد به مشتری داده نمی‌شما با تکلیف این مقررات به بانک‌ها مقرر شد یک نسخه از قراردادهای بانکی در قالب قرارداد الکترونیکی به مشتری ارائه شود.به گفته این مقام مسئول با آغاز هفته دولت، صورت‌های مالی حسابرسی شده بانک‌های دولتی در راستای شفافیت صورت‌های مالی منتشر خواهد شد.وی با اشاره به تسویه بدهی کارخانه‌ها گفت: تا پایان سال ۱۴۰۰ امکان تسویه بدهی کارخانجات استمهال شد و در عین حال برای خانوارهای آسیب دیده از کرونا تسهیلات ۱۰ میلیون تومانی تخصیص یافت که

معاون وزیر راه و شهرسازی مطرح کرد:

احتمال افزایش سقف تسهیلات

مسکن تا ۷۰۰ میلیون تومان

معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به احتمال افزایش سقف تسهیلات مسکن تا ۷۰۰ میلیون تومان گفت: پیشنهاد خود را برای افزایش سقف تسهیلات مسکن را به شورای عالی مسکن و رییس جمهوری ارائه دادیم و باید توجه داشته باشیم که قیمت تمام شده مسکن باید در استطاعت خانوار باشد در حالی که قیمت مسکن افزایش یافته بنابراین سهم تسهیلات هم باید بالا برود و افزایش سقف وام مسکن اجتناب ناپذیر است.به گزارش خبرنگار اقتصادی ایلتا، محمود محمودزاده با بیان اینکه مداخله و عدم مداخله دولت در اقتصاد و بازار مسکن موضوع مطلق نیست و باید براساس شرایط در این باره تصمیم گرفت اظهار داشت: برداشت و تفکر اشتباهی که وجود دارد این است که شرایط اقتصاد کلان ایران را با سایر کشورها تطبیق دهیم و این که دولت نباید وارد بازار مسکن شود اشتباه است و این تفکر اشتباه جواب نداده

و ذخایر کمتر از حد معمول است و حتی توقف فعالیت پالایش و صادرات فرپوریت ال ان جی که گاز بیشتری را برای عرضه داخلی قابل دسترسی در منابع افزایش بیشتر قیمت‌ها تشدید می‌کند. گزارش اشاره اطلاعات انرژی آمریکا، اختلاف فعالیت فرپوریت ال ان جی با باعث افت ۲۹ درصدی قیمت‌ها در هاب هنری در ژوئن ۲۰۰۸ شد. اما در ژوئیه، مدعی بالاتر از حد معمول در سراسر آمریکا به تقاضای قوی برای گاز از سوی بخش نیرو منجر شد که بیشتر مازاد عرضه مربوط به فرپوریت ال ان جی را مصرف کرد و مانع رشد سریعتر ذخایر LNG شد. علاوه بر نوسان قیمت گاز طبیعی در سه ماهه اول سال ۲۰۰۲، به رکورد هفت‌دهان رسید. قیمت پایه گاز فرپوریت ال ان جی که برای اولین بار در زمان وضعیت فورس مازور فرپوریت ال ان جی پیدا کرد، از اواخر ژوئن ۷۰ درصد رشد کرده و هفت‌دهانه گذشته، به بیش از ۹۳۰ دلار به ازای هر میلیون واحد حرارتی (MMBtu) رسید که بالاترین حد از اوت سال ۲۰۰۸ بود. قیمت پایه اروپایی معادل MMBtu اکنون حدود ۵۰ دلار است که هفت برابر بالاتر از قیمت پایه آمریکایی است. انتظار می‌رود این اختلاف فروشنده قیمت باعث افزایش بیشتر صادرات LNG از آمریکا به اروپا شود که حال حاضر به رکورد بالایی قرار دارد.

افزایش قیمت LNG در بازار آسیا

نیروگاههای آسیایی هم برای تامین سوخت برای صنایع، به بازار گسترشده و تقاضای بالا در شمال شرقی آسیا قیمت محموله‌های به‌کار رتگ LNG را در حدود ۶۰ دلار به ازای هر واحد MMBtu رسانده که بالاترین حد از ابتدای مارس است که حمله نظامی روسیه به اوکراین، قیمتها در شمال شرقی آسیا را به رکورد بیش از ۸۰ دلار رسانده بود. در حالی که زمستان نزدیک می‌شود، قیمتها ممکن است به سطح بالاتر صعود کنند زیرا عرضه روسیه همچنان اندک مانده و تقاضای برای LNG رو به رشد است و تولیدکنندگان آمریکایی، عجله‌ای برای افزایش تولید ندارند. بر اساس گزارش اوایل پاریس، نهایتاً قیمتها با امکان است بااعت شود شرکت‌های حفاری گاز شیل آمریکا آشنش باعث دهند در حالی که در بخش انرژی، افزایش قیمت‌ها ممکن است ناشی نبوده و تقاضا و سقوط اقتصادی، افزایش به هر طری که رود شود.

A large, intense fire or explosion occurring at an industrial facility, with bright orange and yellow flames rising high into a clear blue sky. The fire is very large and billowing, with a lot of smoke and debris visible. The industrial structures are dark and silhouetted against the bright fire and sky.

رگولاتور انرژی آلمان، هفته گذشته به بلومبرگ گفت: با وجود رشد سریع‌تر از حد انتظار ذخیره سازی گاز، آلمان گاز طبیعی کافی خواهد داشت تا در صورت توقف کامل عرضه گاز روسیه، دو ماه و نیم از مصرف را پوشش دهد. آمربتا سن، مدیر تحقیقات شرکت انرژی اسکسپرس در این باره می‌گوید: بار قیمت بالای نفت و گاز معمولاً به معنای آن است که اقتصادهای اروپایی سال آینده دچار رشد منفی جغیمگیری می‌شوند.

قیمت گاز طبیعی آمریکا هم صعودی شد
قیمتهای اروپایی به رکورد بالایی صعود کرده و هفت برابر قیمت پایه آمریکا است. اما قیمت گاز طبیعی آمریکا در هاب هنری، افزایش پیدا کرده است و به بالاترین رکورد در ۱۴ سال اخیر صعود کرده است. این نتیجه ثابت ماندن تولید داخلی و تقاضای قوی برای گاز از سوی بخش تولید نیرو در موج گرمای شدید

[illegible]

قیمت گاز طبیعی در سراسر جهان افزایش پیدا کرده و قیمت آن در اروپا اکنون معادل ۴۱۰ دلار (برابر با حجم یک بشکه نفت خام) شده است. به گزارش ایسنا، موج گرانی شدید در تابستان و کمبود شدید انرژی شده گاز طبیعی در زمستان امسال، قیمتهای گاز را بالا و بالاتر می برد. قیمت گاز اروپا از آنها در مدت سه روز، به میزان ۱۴ درصد افزایش یافت و به رکورد بالای جدیدی صعود کرد و به روند صعودی هفته‌های اخیر ادامه داد. این روند صعودی، تحت تاثیر تقاضای بالا برای گاز به منظور تولید برق در یخبخه موج گرما و سرمای شدید و اندک ماندن سطح عرضه گاز روسیه، از طریق حمله، ادامه پیدا کرده است. همزمان اتحادیه اروپا تلاش می کند مخازن گاز را پر از زمستان به حد کافی بر کند تا از کمبود انرژی و سهمیه بندی گاز که باعث تعطیلی صنایع تولیدی و افزایش قیمتهای مصرف کننده برای گرمایش برقی خواهد شد، اجتناب کند. اروپا در خطرترین موقعیت قرار دارد اما قیمتهای گاز طبیعی در آمریکا و آسیای هم روند افزایشی پیدا کرده است. تقاضای بالای گاز در وجود دارد در حالی که تولید در آمریکا، ثابت بوده است و همزمان خریداران آسیایی برای تامین گاز برای زمستان، به بازار LNG برگشته‌اند. از آنجا که LNG اکنون یک کالای بین‌المللی است، قیمت گاز و هم‌محلهای تک LNG در سراسر جهان، رو به افزایش است و زمانی که فصل گرمایش فرا برسد، این افزایش قیمت شدیدتر خواهد شد.

قیمت گاز اروپا اکنون معادل ۴۱۰ دلار یک بشکه نفت است

قیمت پایه گاز اروپا در هاب نی یو آر جی هلند از دوشنبه تا چهارشنبه، ۱۴ درصد صعود کرد و روز چهارشنبه بیش از ۴۱۰ دلار (۲۳۶ پوند) به ازای هر مگاوات ساعت رسید. قیمت گاز از ژوئن که روسیه نخستین بار عرضه گاز را طریق نورد استریم را کاهش داد، دو برابر شده است. اوله هانسن، مدیر استراتژی کالا در ساکسو بانک در این باره گفت: قیمت پایه گاز اروپا اکنون معادل ۴۱۰ دلار یک بشکه نفت معامله می شود که تا پیش از این یک کندیهای روی اقتصاد این منطقه

دیدار و تجلیل مدیر عامل و اعضای هیئت
مدیره گاز گلستان از آزادگان شرکت

همزمان با ۲۶ مرداد، سالروز ورود غرور آفرین آزادگان به میهن اسلامی علی طالبی مدیر عامل به همراه هیئت مدیره و رئیس روابط عمومی و هماهنگ کننده امور ایثارگران باحضور در محل کار آزادگان شرکت ضمن دیدار با این سرفرازان به نحو شایسته‌ای از آنان تجلیل بعمل آمدند که این دیدارها که به صورت جداگانه انجام شد، مدیر عامل شرکت کارخانگان گلستان با تبریک ۲۶ مرداد ایام ورود آزادگان به این عزیزان از ایثارگری ها و حضور ارزشمند سفره کارکنان این شرکت آقایان رمضانعلی محمدی و رحیم ملکی وعلی اکبر قره خانی در دوران دفاع مقدس قدردانی نمود.طالبی در این دیدار ضمن تشکر از جانشانی های این دلاور مردان گفت: آزادگان گرمی در دفاع از ارزشهای اسلامی مشتق و فرج های فراوانی متحمل شده اند که به هیچکس پوشیده نیست و ما ایثار و ایثارگری این شهرمردان را از رمی نهیم.

ترانزیت و حمل بسته‌های پستی از طریق دریا بین ایران و روسیه به زودی

مدیرعامل کشتیرانی دریای خزر گفت: کشتیرانی دریای خزر آماده حمل مرسولات پستی روسیه است. به گزارش خبرنگار مانا کاپیتان داوود آبداری تفتی طی نشست با مدیر کل دفتر ارتباطات شرکت ملی پست ایران و مدیر بنادر و دریانوردی استان گیلان، با بیان اینکه یکی از موضوعات مهم در بحث ترانزیت محموله‌های پستی امنیت و بیمه کالاها هست، تصریح کرد: خوشبختانه کشتیرانی دریای خزر در هر دو بحث تضمین کافی را به صاحب کالا می‌دهد و با اشاره به اینکه کشتیرانی دریای خزر در طول هفته حداقل دو سفر از بندر انزلی به بندر آستراخان روسیه صورت می‌دهد، ادامه داد: این امکان را داریم که این سفرها را از مبادی بندر آرمیاد و نوشهر نیز به سمت روسیه انجام دهیم. کاپیتان تفتی مهم‌ترین محبث در حمل و نقل کالا را زمان حمل دانست و گفت: کشتیرانی دریای خزر در هر دو فاکتور ایمنی بار و مدت زمان حمل به بازار روسیه قادر است به خوبی به نفع صاحب کالا فرآیند حمل را مدیریت کند. روی زمین میانگین برای حمل یک محموله پستی از طریق دریا بین بنادر ایرانی و بندر آستراخان روسیه را بین پنج تا هفت روز اعلام و تأکید کرد: کشتیرانی دریای خزر آماده حمل مرسولات پستی روسیه است. مدیرعامل کشتیرانی دریای خزر افزود: این کشتیرانی برای حمل محموله‌های پستی ورودی و صادراتی به روسیه ۲۰ درصد تخفیف در تعرفه‌های حمل در نظر گرفته است.

۹۸ درصد اراضی ملی کشور حدنگاری شده است

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: رانستای دستور مقام معظم رهبری برای جلوگیری از زمین خوارى ۹۸ درصد از املاک ملی حذنگاری و برای آن ها سند ملی صادر شده و از ابتدای سال ۱۴۰۱ حذنگاری اراضی زراعی کشور هم شروع شده است و امیدواریم تا ۱۵ ماه آینده حذنگاری اراضی را در لایه های مختلف به اتمام برسانیم به گزارش پایگاه خبری آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها، حسن یابایی رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در دیدار با آیت الله سعیدی که عصر امروز در سالن محراب حرم مطهر اراضی کرامت انجام شد با بیان اینکه اسناد حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها همگی صادر شده است، اظهار کرد: امیدواریم هرچه سریعتر اراضی موقوفه آستان مقدس بانوی کرامت هم تعیین تکلیف شود تا تعارضات شناسایی و اسناد تک برگی صادر شود.وی با اشاره به لزوم تکمیل بانک اطلاعاتی املاک حرم مطهر بانوی کرامت، افزود: باید هرچه سریع تر وضعیت حقوقی اراضی را مشخص کنیم تا حقن از ضایع نشود و نارضایتی پیش نیاید.

۳ شهر بازی غیر ایمن در استان همدان
یلمب شد

همدان - مجید ملکیان: مدیرکل استاندارد استان همدان گفت: از ابتدای سال تا کنون ۳ شهرپاری غیر استاندارد در شهرستان‌های استان پلمب شده است. جعفر امیری پریان در نشست خبری با اصحاب رسانه، از بیان اینکه استاندارد باید تعدیل به یک مطالبه عمومی شود، اظهار داشت: تا وقتی مردم مطالبه نکنند حرکت مثبتی ایجاد نمی‌شود و با تاکید بر اینکه دستیابی به کالای استاندارد حق مردم است، تصریح کرد: متأسفانه جایگاه استاندارد در استان به خوبی شناسایی نشده است. مدیرکل استاندارد استان همدان با بیان اینکه سازمان استاندارد قابلیت ورود به همه صوف را دارد، گفت: مردم می‌توانند خودی را به سامانه ۱۵۱۷ ۱۰۰۰ گزارش دهند. امیری پریان با تاکید بر اینکه هدف اصلی از اهداف ویژه ما حمایت از تولید است، عنوان کرد: حمایت ما تعیین مسیر درست حرکت است. وی با بیان اینکه بسیاری از کالاهایی که در استان تولید می‌شود فقط مصرف بومی دارد، اظهار داشت: این موضوع سبب شده تولیدکنندگان به فکر ارتقای کالا نباشند. مدیرکل استاندارد استان همدان گفت: باید تولیدکنندگان را به سمت استاندارد تشویق بیاوریم تا صادرات رونق بگیرد. امیری پریان با بیان اینکه اگر کالای غیراستاندارد مصرف نکنیم، تولید نمی‌شود، افزود: مطالبه عمومی مشخص کننده مسیر راه است.

محربیان:

آورده ۳۵۰ میلیون مترمکعبی سیلابها در پشت سد‌ها ذخیره شده است

وزیر نیرو، گفت: مجموع آورده سیلاب‌های ذخیره سازی شده در پشت سد‌ها حدود ۳۵۰ میلیون متر مکعب بوده و معادل این میزان نیز در آب بندهای وزارت نیرو ذخیره سازی شده است. گزارش استنادی علی اکبر محربیان

وزیر نیرو در گفت‌وگو با خانه ملت، در خصوص آورده آب ناشی از سیلاب‌های اخیر و ذخیره سازی آن در پشت سد‌ها، گفت: مجموع آورده سیلاب‌های ذخیره سازی شده در پشت سد‌ها حدود ۳۵۰ میلیون متر مکعب بوده و معادل این میزان نیز در آب بندهای وزارت نیرو ذخیره سازی شده است.

رونوشت آگهی

خانم چمنزاد رضائی دادخواستی به شماره ۱۴۰۱۳۴۹۲۰۰۱۵۸۶۴۰ در خصوص حصر وراثت مرحوم / مرحومه هیبت الهه رضائی بشرح ذیل معرفی نموده است. ا- آقای محبت رضائی شماره ملی ۵۱۶۹۷۹۷۲۸۹ نسبت پدر -۲
آقای مهدی رضائی شماره ملی ۵۱۶۹۸۰۵۴۶۱ نسبت پسر -۳
چمنزاد قیصر رضائی شماره ملی ۵۱۶۹۷۸۵۰۸۹ نسبت دختر -۴
چمنزاد رضائی شماره ملی ۵۱۶۹۵۴۴۲۰۱ نسبت دختر -۵
سیدما محمد رضائی شماره ملی ۵۱۶۹۵۳۳۷۱ نسبت دختر -۶
مسیرحه حقیقت مهديخاں محله شماره ملی ۵۱۶۹۵۱۴۲۳۲
نسبت دختر -۷
متوفاه فاطمه فوق الذکر و متوفاه فوق الذکر و متوفاه نامته سری را هرگونه نوشته دیگری داشته باشد میبایند از تاریخ نشر این آگهی بمدت یکماه به این شورا ارائه دهد والا گواهی حصر وراثت صادر خواهد شد.

فانی شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان ماسال - حامد مهاجر بيله دارینی

رونوشت گواهی حصر وراثت نامحدود

آقای قاجل چعب فرزند نعیمة دارای شناسنامه شماره ۱۶۱۶ به کد ملی ۴۵۱۹۸۰۵۳۲۷ بشرح دادخواستی به کلاسه ۱۲۰/۱۴۰۰ حقوقی از این شورا درخواست صدور گواهی حصر وراثت نامحدود و توجیه آنرا توضیح داده که شادرول نعیمة چعب فرزند حامد به شناسنامه شماره ۲۰۷۸ به کد ملی ۵۲۶۸۷۴۰۹۳ در تاریخ ۱۳۵۱/۱۲/۲۷ از ۱۳۵۸/۰۸/۰۱ دائمی خود بدرد حیات گفته وورثه نیز الفوت امرمحرم منحصر است؛ ۱- حسن چعب متولد ۱۳۳۶/۷/۱۰ به کد ملی ۴۵۱۰۸۵۷۲۹ صادره زاهدان فرزند متوفی ۲- حسین چعب متولد ۱۳۳۹/۱۲/۲ به کد ملی ۴۵۱۰۱۲۱۶۳۳ صادره زاهدان فرزند متوفی ۳- فتح چعب متولد ۱۳۵۰/۶/۱ به کد ملی ۴۵۱۹۸۰۴۵۲۷ صادره زاهدان فرزند متوفی ۴- رمضان چعب متولد ۱۳۵۲/۷/۱ به کد ملی ۴۵۱۹۸۰۵۹۴۵ صادره زاهدان فرزند متوفی ۵- حسنه چکان نسب متولد ۱۳۳۶/۷/۲۰ به کد ملی ۴۵۱۹۸۰۶۰۷۰ صادره زاهدان فرزند متوفی ۶- کریمه چعب متولد ۱۳۳۰/۵/۹ به کد ملی ۴۵۲۶۸۷۴۱۱۵ صادره از فروش زمین متوفی ۷- یسنه نعیم نزاد متولد ۱۳۴۳/۷/۲۰ به کد ملی ۴۵۱۹۸۰۴۶۱۰ صادره زاهدان فرزند متوفی ۸- انعام ترشادی مقدماتی درخواست مزبور را دریک ثبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا مستثنی است از امتنونی او با توضیح از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف موسیان - عباسی جواندی

فعلی، هر گونه افزایش معنادر جریان گاز از ترکیه به اروپا، مستلزم سرمایه گذاری در تولید بالادستی و خطوط لوله بزرگ جدید خواهد بود. با این حال ذخایر قابل توجهی در کشورها وجود دارد که می‌توانند از ترکیه به عنوان مسیر ترانزیت گاز به اروپا استفاده کنند. ایران دومین ذخایر گاز جهان به میزان بیش از ۲۲ تریلیون متر مکعب را در اختیار دارد در حالی که ترکمنستان ۱۳ تریلیون متر مکعب، عراق ۷٫۵ تریلیون متر مکعب، رژیم صهیونیستی ۶۰۰ میلیارد متر مکعب و قبرس ۵۵۰ میلیارد متر مکعب دارد. همه این ذخایر در گذشته برای ترانزیت حجم زیادی گاز به اروپا از طریق ترکیه پیشنهاد شده‌اند اما اگر قرار باشد هر گونه توسعه‌ای انجام شود، به همگی با چالش‌های مهمی مواجه هستند.

موانع توسعه

به نظر می‌رسد در حال حاضر، در کمینستان بیشترین احتمال را دارد تا در کوتاه مدت پیشرفت کند و انکارا هم تأیید کرده که فعالانه ترانزیت را محدود گاز را پیگیری می‌کند. اما یکی از چالش‌های اصلی برای توسعه بیشتر، متقاعد کردن دولت کمینستان برای انجام تغییرات حقوقی ضروری به منظور تشویق سرمایه‌گذاری بین‌المللی در بخش بالادستی خود خواهد بود. علاوه، به‌گونه خط لوله که از دریای خزر عبور کند احتمالاً با مخالفت روسیه و ایران روبرو می‌شود. هر چند از زمان پیمان ۲۰۱۸ درباره وضعیت حقوقی دریای خزر، زمینه برای اعتراض‌های حقوقی کاهش پیدا کرده است. عراق ذخایر گازی قابل توجهی در منطقه شمالی کردستان و در مناطق تحت کنترل دولت مرکزی دارد که تمامی آن می‌تواند از طریق خطوط لوله زمینی به ترکیه ترانزیت شود. با این حال، عراق از نظر سیاسی متکنتلا، دارد.

آیا ترکیه می‌تواند به مسیر ترانزیت جدید گاز به اروپا تبدیل شود؟



اقدام اخیر روسیه در کاهش صادرات گاز به اروپا، نگاه‌ها را دوباره به ترکیه به عنوان مسیر ترانزیت گاز شماری از منابع جدید، برگردانده به گزارش ایسنا، ترکیه در مسیر کریدور گاز جنوبی (SGC) که گاز را از جمهوری آذربایجان به اروپا منتقل می‌کند، قرار دارد. همچنین موقعیت این کشور اجازه

خط لوله قفقاز: جنوبی فرانز از ظرفیت ۲۵ میلیارد متر مکعب در سال توسعه پیدا می کرد، حجم اضافه می توانست احتمالا از ظرفیت ترانس آناتولی و شبکه خط لوله گاز ترانس آناتولی و همچنین ترانزیت شرکت بوتاس به اروپا و شرق شود. بوتاس با بلغارستان در خط لوله مالکوکولار-استرانزا و با یونان در ایپسالا/ کببی متصل است که برای صادرات استفاده شده اند اما ظرفیت محدودی دارند. ظرفیت در مالکوکولار اعلام نشده است و تصور می رود به دلیل نزدیکی به خط لوله ای که گاز استانبول را تأمین می کند، تنها در تابستان موجود است. اتصال ایپسالا که از سال ۲۰۰۷ برای صادرات یک میلیارد متر مکعب در سال به یونان استفاده شده است، میلارد، ۱٫۷ حاضر تنها می تواند ۱٫۷، در متر مکعب در سال را ترانزیت کند و مستلزم سرمایه گذاری قابل توجه در

کامل پیش بینی شده به میزان ۱۱ میلیارد متر مکعب در سال است. همین زیر ساخت می تواند برای ترانزیت حجم اندکی گاز از ایران به اروپا استفاده شود. ترکیه در حال حاضر ۹۶ میلیارد متر مکعب در سال از ایران از طریق خط لوله به ظرفیتی ۱۴ میلیارد متر مکعب در سال وارد می کند. علاوه بر افزایش تولید گاز، ایران می تواند به ترانزیت

گاز از سایر بخش‌های دریای خزر، بخش‌هایی از خاورمیانه و شرق مدیترانه استفاده شود. آنکارا مکرراً اعلام کرده که آماده است به یک کریدور گازی بزرگ برای اروپا تبدیل شود و هر دو بخش ترکیهای کریدور گازی و جنوبی و زیرساخت شرکت دولتی بوتاس، ظرفیت مازاد برای انتقال گاز بیشتر را دارند. اما هر گونه افزایش جریان گاز برای رقابت با صادرات گاز روسیه به اتحادیه اروپا که سال میلادی گذشته به ۵۵ میلیارد متر مکعب رسید، مستلزم ده‌ها میلیارد دلار سرمایه‌گذاری برای توسعه منابع بالادستی جدید و خطوط لوله جدیدی است که به یکدیگر وصل شوند. انتظار می‌رود سه کنسرسیوم خط لوله کریدور گاز جنوبی، سرمایه‌گذاری برای کمپرسورهای ضروری را تأیید کند، اما شرکت بریتیش پترولیوم که میدان گازی شاه دنیز جمهوری آذربایجان

که این میدان نمی‌تواند همه گاز لازم برای یک مسیر توسعه یافته را تأمین کند؛ از آنجا که منابع گازی دیگری از سوی جمهوری آذربایجان هنوز موجود نیست، آنکارا به گذشته علاقه خود برای تحویل گاز از ترکمنستان به تکیه برای ترانزیت از طریق کشمک، یا توقعاته سواپ یا خط لوله را اعلام کرد. اگرچه خط لوله ترکمنستان-آذربایجان-ایران در حال حاضر در دست

گزیده خبر

وزیر صنعت، معدن و تجارت تاکید کرد؛

ضرورت رسیدگی سریع به گزارش تحقیق و تفحص شرکت فولاد مبارکه

تهران- ایرنا- وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به مواردی که در گزارش تحقیق و تفحص شرکت فولاد مبارکه از سال ۱۳۹۷ تا اوایل سال ۱۴۰۰ اعلام شده است، گفت: باید در اسرع وقت به این موضوع رسیدگی شده و با متخلفان برخورد شود.به گزارش ایرنا از وزارت صمت، سید رضا فاطمی امین با تاکید بر اهمیت و ضرورت پیشگیری از فساد، اظهار کرد: مواردی که در گزارش تحقیق و تفحص شرکت فولاد مبارکه از سال ۱۳۹۷ تا اوایل سال ۱۴۰۰ بیان شده است باید در اسرع وقت رسیدگی شده و با متخلفان برخورد شودوی افزود: در ابتدای شروع به کار دولت سیزدهم، گزارش‌هایی از عملکردهای نادرست در شرکت فولاد مبارکه دریافت شد که بلافاصله اقدامات لازم برای تغییر مدیرعامل این شرکت در مهرماه سال ۱۴۰۰ انجام شد و با تغییرات مدیریتی در این شرکت، اصلاح مقررات و فرایندها آغاز شده است.فاطمی امین گفت: برای پیشگیری از تخلفات، علاوه بر اصلاح سازوکارهای داخلی شرکت‌ها در چارچوب ارتقای حاکمیت شرکتی، محیط کسب‌و کار نیز باید اصلاح شود تا بستریهای فسادآلود از بین بروند که در این زمینه نیز اقدامات خوبی در طول یک سال گذشته انجام شده است.

جعفری اعلام کرد:

اختصاص ۱۰۰۰ میلیارد ریال اعتبار به پروژه بهسازی جاده تکاب – دندی

رئیس هیات عامل ایמידرو از اختصاص ۱۰۰۰ میلیارد ریال اعتبار به پروژه بهسازی جاده تکاب – دندی توسط ایמידرو خبر داد.به گزارش روابط عمومی ایמידرو، وجیه الله جعفری در نشستی با حضور حسن همتی نماینده مردم شهرستان های تکاب و شاهین دژ، خیرالله خادمی معاون وزیر راه و شهرسازی و ابوذر شکرى مدیرعامل شرکت زرشوران افزود: توسعه زیرساخت ها در شمار سیاست های اصلی ایמידرو قرار داردوی گفت: بهسازی این جاده شرایط حمل و نقل جاده ای برای مردم منطقه و شرکت زرشوران را تسهیل خواهد کرد.معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه معدن طلای زرشوران از بزرگترین معادن طلا در کشور محسوب می شود، گفت: ذخایر جدید در استان هایی همچون آذربایجان شرقی و غربی، کردستان، مرکزی، اصفهان، سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی قرار گرفته است که توسعه زیرساخت ها در این مناطق مورد توجه ایמידرو است.

مدیر نظارت ایمپاسکو خبر داد:

اتصال بخش دوم شبکه زیر زمینی قدیمی تخلک به طرح استخراج مکانیزه

شبکه ۱۶۵ متری معدن زیر زمینی قدیمی به تونل طرح مکانیزه استخراج (اسپیرال) متصل شد.به گزارش روابط عمومی شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران، ابوطالب اشکوری با بیان این خبر گفت: شبکه ی زیرزمینی و حفارتی معدن تخلک در ۲ بخش تونل

های قدیمی بالغ بر ۵۵ کیلومتر و شبکه استخراج مکانیزه(اسپیرال) است که آغاز به فعالیت طرح اسپیرال با خاکبرداری پرتال ورودی در دی ماه ۱۳۹۸ کلید خوردوی در ادامه افزود: تا قبل از اجرای طرح اسپیرال، دسترسی به طبقات زیرزمینی تنها توسط چاه آسانسور صورت می گرفت که امکان انتقال ماشین آلات معدنی به طبقات وجود نداشت. در اسفند ماه سال ۱۳۹۹ و با فعالیت ۱۵ ماهه دسترسی به طبقه ی ۱۲۵ متری میسر شد و اکنون نیز پس از گذشت حدود ۳۰ ماه از آغاز اجرای طرح، دسترسی افراد و ماشین آلات سبک و سنگین علاوه بر بخش قدیمی، از اسپیرال نیز محقق شده است.مدیر نظارت ایمپاسکو در ادامه خاطر نشان کرد: هدف از اجرای طرح مکانیزه، ارتقاء، ایمنی در تردد، افزایش مسیرهای دسترسی به شبکه های زیرزمینی، بهبود وضعیت تهویه و استفاده و به کارگیری ماشین آلات و کاهش کار فیزیکی و بدنی پرسنل و نیز افزایش قابل توجه حجم مواد معدنی استخراج شده است.اشکوری با اشاره به این که راهبر مجتمع تخلک با تهیه و تجهیز ماشین آلات معدنی در راستای افزایش ظرفیت تولید و ارتقاء ایمنی در حین عملیات معدنکاری و به کارگیری این ماشین آلات برای مکانیزه کردن معدن زیر زمینی اقدام کرده است.

دوب آهن اصفهان موفق به کسب تندیس زرین جایزه ملی حسابرسی

تندیس زرین سومین دوره ارزیابی جایزه ملی حسابرسی داخلی ایران به دوب آهن اصفهان اختصاص یافت.امیرحسین ذاکری دبیر کمیته و مدیر حسابرسی داخلی شرکت در این خصوص به خبرنگار ما گفت: جایزه ملی حسابرسی داخلی ایران

توسط انجمن حسابرسان داخلی ایران و بر اساس مدل بلوغ (CMMI) و استانداردهای بین المللی انجمن حسابرسان داخلی آمریکا (IIA) طراحی و ارزیابی بعمل آمده است.مدیر حسابرسی داخلی شرکت تصریح کرد : سومین دوره جایزه ملی حسابرسی داخلی ایران در جهت ارزیابی قابلیت های مدیریت های حسابرسی داخلی در کشور و ایجاد رقابت سازنده در راستای بهبود قابلیت های موجود در سطح کشور برگزار و اهدافی به شرح زیر را دنبال می نماید: ارائه مدلی برای ارزیابی و مقایسه توانمندیها و قابلیت های مدیریت های حسابرسی داخلی، مدیریت تیم حسابرسی، ایجاد فضای به اشتراک گذاری تجارب برتر در حرفه حسابرسی داخلی کشور تقویت جایگاه حسابرسان داخلی در ارزش آفرینی سازمان ها شناسایی و معرفی مدیریت های برتر حسابرسی داخلی در کشور ذاکری در ادامه افزود عملکرد کمیته و مدیریت حسابرسی داخلی شرکت به مدت ۵ ماه مورد ارزیابی قرار گرفته و مولفه هایی به اشاره کرد و افزود: خدمات و نقش حسابرسی داخلی، مدیریت تیم حسابرسی، فرایندهای حرفه ای، مدیریت عملکرد و پاسخگویی، فرهنگ و روابط سازمانی، ساختار راهبری مدیر حسابرسی شرکت در ادامه افزود پس از ارزیابی بعمل آمده بر اساس مدل بلوغ (CMMI) و استانداردهای بین المللی انجمن حسابرسان داخلی آمریکا (IIA) و مولفه های اشاره شده، شرکت سهمای دوب آهن اصفهان موفق به دریافت نشان زرین جایزه ملی حسابرسی داخلی ایران گردیده است. شایان ذکر است طی دو دوره ارزیابی جایزه حسابرسی داخلی ایران، تنها چهار شرکت و سازمان موفق به دریافت نشان زرین گردیده اند.

قانونی در کسب و کار مربوط به فرش های مرجوعی و عبور موقت وجود دارد که پیگیر حل آن هستیم و وزیر صمت هم قول کمک داده است.

تلاش برای سه ساله شدن زمان تعهد ارزی فرش

رافع در ادامه با بیان اینکه بازگشت ارز برای فرش در حال حاضر یک سال در نظر گرفته شده، از تلاش برای افزایش این زمان به ۳۶ ماه خبر داد و گفت: مشکل اصلی صادرات فرش به جز تحریم، تعهد ارزی است. آمارها نشان می دهد صادرات افت وزنی نداشته و اگر اظهار واقعی باشد افت ارزشی هم نداشتهیم. صادرات در چهار ماهه هم افزایشی بوده است.وی افزود: در اصل یک صادرات پنهان هم وجود دارد که بخاطر تحریم و تعهد ارزی است و اگر این رقم با آمار رسمی صادرات جمع شود، بر اساس آمار تولید، می توان گفت صادرات رقم قابل توجهی بوده است. همچنین به دلیل شرایط یاد شده ممکن است فرش ایران با اسم کشورهای دیگر هم صادر شود.رافع همچنین از برنامه ریزی برای حضور در از آسیای میانه و شرقی و همچنین برگزاری نمایشگاه در ارمنستان، یونان، روسیه و کشورهای عربی از جمله قطر هزمان با برگزاری جام جهانی خبر داد.

تقریبا یک دهم قالیبافان بیمه دارند

به گفته این مقام مسئول در چهار ماهه امسال یک میلیون متر مربع فرش بافته و ۴۰۷۹ نفر اشتغال ایجاد شده است.او همچنین در پاسخ به سوال ایسنا درباره وضعیت بیمه قالیبافان، گفت: از دو میلیون شاغل در این بخش، ۳۳۰ هزار نفر بیمه شدند. البته الان تفاهم نامه هایی منعقد شده که این تعداد بیشتر شود. همچنین مقرر شده هر کسی بازنشسته شد، یک نفر جایگزین بیمه شود.

ترکیه و چین نمی توانند بازار ایران را بگیرند

رئیس مرکز ملی فرش با بیان اینکه ترکیه و چین نمی توانند بازار ایران را به دست آورند، تصریح کرد: در تردیدم، ایران رتبه سوم صادرات فرش را دارد، اما در اصل سوم نیستیم؛ چراکه بخاطر تحریم ها و تعهد ارزی با کم اظهاری مواجه هستیم. صادرات وزنی فرش هم کاهشی نداشته که این موضوع را تایید می کند. وی با بیان اینکه فرش های کشورهای دیگر با ایران قابل مقایسه نیست، تصریح کرد: دو مشکل

بخشی از افزایش قیمت ها روانی است

تعیین تعرفه ۲۰ درصدی برای واردات خودروهای زیر ۱۰ هزار دلاری



معمولا با تعرفه واردات تنظیم گری از سوی وزارت صمت اعمال می شود. زمانی که خودرو وارد می شود، مردم شرایط آن ها را با هم مقایسه می کنند که محصول داخلی بخردن یا انتخابشان خارجی می شود؛ با این حال خودروهای داخلی که ما داریم و عرضه می شود، قریب به اتفاق زیر ۱۰ هزار دلار هستند که باید

سرمایه گذاری یک میلیارد دلاری ایران در چابهار

در سفر به ایران و بازدید از بندر چابهار از تقویت انجام تعهدات این کشور برای توسعه بندر چابهار خبر دادوی با تاکید بر اینکه هند متعهد به افزایش ظرفیت، پهرووری و توسعه تجهیزات بندر چابهار است، اعلام کرد: پیشرفته ترین تجهیزات را در بندر چابهار مستقر می کنیم. دولت هند و ایران با یکدیگر همکاری می کنند تا پیشرفته ترین تجهیزات را در بندر چابهار مستقر کنیم و شرایط را برای افزایش ترافیک کالا و رونق این بندر، رقم بزینم وزیر بندار و کشتیرانی هند با بیان اینکه هند چند اقدام را برای توسعه حجم کالا به چابهار به‌ویژه از طریق کشورهای ژاپن، کره جنوبی و کشورهای آسیای میانه انجام داده است، اظهار کرد: در این راستا برنامه روز چابهار را نیز در بمبئی برگزار کردیم و میزبان هیأت هایی از ایران و آسیای میانه بودیم.سارباناندا سنووال با بیان اینکه هند به تلاش های خود برای تبدیل بندر چابهار به یک قطب منطقه ای و بین المللی در حوزه ترانزیت ادامه خواهد داد، عنوان کرد: مطمئن هستیم با همکاری سایر مجموعه ها در جمله گمرک، منطقه آزاد چابهار از پتانسیل بندر چابهار به‌طور کامل استفاده و آن را بافعل می کنیم.خسرو سربای، مدیرکل ترانزیت و تعرفه سازمان بندار و دریانوردی، در خصوص سفر وزیر بندار و کشتیرانی هند به ایران گفت: در این سفر وزیر بندار هند اعلام کرد که نقشه راه جدیدی برای توسعه چابهار اجرا می شود تا این بندر در شبکه حمل و نقل ترانزیتی در منطقه قرار گیرد.به گفته سربای، دولت هند اعلام کرده است که تعهدات خود در چابهار را اجرا می کند و این کشور آماده همکاری با ایران با رویکردی جدید در توسعه چابهار است، سربای افزود: در دولت سیزدهم دیپلماسی حمل و نقل دریایی به‌طور چشمگیری فعال شده است و در این خصوص مذاکراتی با کشورهای حاشیه خلیج فارس؛ هند، کشورهای آسیای میانه صورت گرفته است و در این مذاکرات کشورهای همسایه برای سرمایه گذاری و مشارکت در بندار ایران به‌ویژه چابهار ابراز تمایل کرده اند.مدیرکل ترانزیت و تعرفه سازمان بندار و دریانوردی گفت: علاوه بر سرمایه گذاری خارجی، بخش خصوصی نیز در بندر چابهار در حال سرمایه گذاری های کلان است و اخیرا ۱۵ میلیون دلار برای احداث مخازن ۴۰ هزار تنی نفتی توسط بخش خصوصی در این بندر سرمایه گذاری شده است. در حال حاضر هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان پروژه در

به گفته مدیرعامل سازمان بندار و دریانوردی ایران، این سازمان توانسته است از سال های گذشته تاکنون بیش از یک میلیارد دلار سرمایه گذاری در بخش زیرساخت و رونبهای بندر چابهار انجام دهد و شرایط بسیار مناسبی برای تکمیل سرمایه گذاری ها و رونق این بندر توسط بخش خصوصی فراهم شده است.به گزارش ایسنا، قرارداد همکاری ایران و هند بر سر توسعه بندر استراتژیک چابهار که در جنوب استان سیستان و بلوچستان قرار دارد و از اهمیت خاص سوق الجیشی برای کشورهای ایران، هند، افغانستان و پاکستان و ارتباط آنها با آب های آزاد سایر مناطق جهان برخوردار است، قرارداد همکاری میان ایران و هند برای مدیریت و توسعه بندر چابهار از سال ۲۰۰۳ میلادی کلید خورد اما در واقع پس از دیدار تاریخی روسای بلندپایه دو کشور به دعوت ناندرامودی، نخست وزیر هند از حسن روحانی، رئیس جمهوری ایران، در ماه مه سال ۲۰۱۶ میلادی به صورت جدی آغاز شد.در آن زمان یادداشت تفاهم نامه به صورت یک قرارداد ۱۰ ساله میان این دو کشور شکل گرفت. بعد از قرارداد سه جانبه ایران، هند و افغانستان که در سال ۱۳۹۵ برای بهره برداری از بندر چابهار به امضا رسید، هند متعهد شد در زیرساخت های بندر چابهار ۸۵ میلیون دلار سرمایه گذاری انجام دهد تا ظرفیت بندر به هشت میلیون تن برسد، همچنین بر اساس این قرارداد سه جانبه، چابهار مسیر ترانزیتی هند برای انتقال کالا به افغانستان و همچنین آسیای میانه خواهد بود.با اینکه قرار بود بهره برداری کامل از بندر چابهار تا اواخر ۱۳۹۹ و اوایل ۱۴۰۰ به پایان برسد، اما این وعده در دولت قبل تحقق نیافت. براین اساس از ۸۵ میلیون دلار سرمایه گذاری هند، فقط ۲۵ میلیون دلار آن تخصیص داده شده است. همچنین براساس برنامه قرار بود ظرفیت عملیاتی بندر چابهار به هشت میلیون تن در سال برسد اما میزان تجارت در این بندر در حال حاضر بسیار کمتر از این عدد است. این در حالی است که بندر چابهار از تحریم معاف است و عقب ماندگی توسعه آن ربطی به تحریم ها ندارد. دولت سیزدهم در راستای توسعه مناسبات تجاری با همسایگان و کشورهای منطقه، فصل جدیدی از دیپلماسی اقتصادی با هند را در دستور کار قرار داده است. در همین ارتباط، سازمان بندار و دریانوردی اعلام کرد وزیر بندار و کشتیرانی هند روز گذشته،

عضو کمیسیون صنایع مجلس اظهار داشت: تعرفه های واردات هم مثل گذشته است اما برای خودروهای زیر ۱۰ هزار دلار، تعرفه های گمرکی ورودی زیر ۲۰ درصد است که این موضوع تسهیل بخشی در زمینه واردات است چون بهای تمام شده محصول کمتر شده و به نفع قشر متوسط و پایین است.علی جدی در گفت و گو خبرنگار ایلنا در خصوص آخرین وضعیت واردات خودرو، گفت: ایبن نامه واردات خود قرار است در هیات دولت تصویب شود. طبق ماده ۴ طرح ساماندهی خودرو، ایبن نامه واردات در هیات دولت تصویب شود و اگر این آیین نامه تصویب شد، واردات خودرو نیز اجرا می شود. تعرفه های واردات هم مثل گذشته است و برای خودروهای زیر ۱۰ هزار دلار، تعرفه های گمرکی ورودی زیر ۲۰ درصد است که این موضوع تسهیل بخشی در زمینه واردات است چون بهای تمام شده محصول کمتر شده و به نفع قشر متوسط و پایین است. وی در خصوص عرضه خودرو در بورس کالا گفت: من از این موضوع مطلع نیستم و اعلام شده که زیرساخت ها فراهم شده که این فراهم شدن زیرساخت ها و ایجاد شفافیت در مجموع خوب است و نظر ما در گذشته نیز همین بود که بخشی از خودروها در بورس عرضه شود، منتهی در حال حاضر چون عرضه و یا همان تولید ما کمتر از تقاضا است، عملا فلسفه بورس در آن جا اعمال نمی شود چون بورس برای این است

تغییرات اقلیمی در هند؛ احتمال معکوس شدن روند صادرات گندم

تهران- ایرنا- دولت «نارندرا مودی» نخست وزیر هند که چند ماه پیش و پس از اقدام نظامی روسیه در اوکراین وعده داده بود که کشورش آمادگی صادرات گندم به نقاط مختلف جهان را دارد، حالا کمتر از ۴ ماه بعد از مطرح ساختن این وعده و به دلیل تبعات ناشی از تغییرات اقلیمی و خشکسالی، موضوع واردات غلات را بررسی می کند.به گزارش روز یکشنبه ایرنا از بلومبرگ، پیش از اظهارات نارندرا مودی در خصوص صادرات گندم به سراسر جهان، گزارشی از موج گرما که از ماه مارس سال جاری محصور گندم هند را تهدید می کرد آغاز شده بود. این موضوع موجب توقف تولید گندم و افزایش قیمت ها در این کشور شد که زندگی را برای صدها میلیون هندی دشوارتر و گرانتر کرد. رسانه های رسمی و دولت هند هنوز رسما چیزی در خصوص مطرح شدن احتمال واردات گندم از سوی این کشور اعلام نکرده اند.بدین ترتیب براساس داده های شرکت دولتی غذای هند، این کشور چاره ای جز محدود کردن صادرات در اواسط ماه مه (اردیبهشت) نداشت و ذخایر دولتی نیز در ماه اوت(مرداد) به کمترین میزان خود در ۱۴ سال گذشته کاهش یافت. این در حالی است که تورم برای مصرف کنندگان گندم به ۱۲ درصد رسید. اکنون کمبود و افزایش قیمت ها مقامات هندی را واداشته تا آماده خرید غلات از خارج باشند. دولت درعین حال با گزینه دیگری حذف مالیات ۴۰ درصدی واردات گندم را نیز بررسی می کند.

کاهش قیمت؛ پیش بینی این هفته قیمت طلای جهانی

وال استریت نسبت به قیمت طلا نزولی شد و نسبت به نوسانات پیش از سمپوزیوم سیاست اقتصادی جکسون هول هشدار داد.به گزارش ایسنا، از آنجایی که طلا هفته را با کاهش سه درصدی به پایان رسانده است، وال استریت در هفته آینده قیمت طلا را منفی می کند و دلیل آن بالا بودن دلار آمریکا و فشار ناشی از سمپوزیوم آتی جکسون هول است.در حالی که شاخص دلار آمریکا به بالاترین حد در ۲۰ سال اخیر صعود کرد، طلا تحت فشار دلار آمریکا روز جمعه کاهش یافت.پس از آن که صورتجلسه کمیته بازارهای آزاد فدرال (FOMC) در ماه جولای نشان داد که مقامات فدرال رزرو بر لزوم کاهش سرعت چرخه انقباض خود توافق دارند، بازارها همچنان بر روی سخنرانان فدرال رزرو متمرکز هستند. با این حال، آنها ابتدا باید ببینند که افزایش نرخ آنها چگونه بر تورم تأثیر می گذارد.همه نگاه ها هفته آینده به سخنرانی جروم پاول، رئیس فدرال رزرو، «چشم انداز اقتصادی» در سمپوزیوم سیاست اقتصادی جکسون هول ۲۰۲۲ است که برای صبح جمعه برنامه ریزی شده است.همه نگاه ها به سمپوزیوم جکسون هول است. اظهارات پاول برای هفته آینده یکی از راه های کلیدی است که فدرال رزرو می تواند در یک چرخه کاهش نرخ در سال آینده پس از انقباض در سال جاری، برای شروع قیمت گذاری در بازار استفاده کند.ما تصور می کنیم که انتظارات بازار با دستور فدرال رزرو برای هدف گذاری تورم نامسازگار است. استراتژیست TD Securities، به کیتکو نیوز گفت: انتظار می رود نرخ ها همچنان بالا بماند و سود فلزات گرانبها را از بین ببرد.نتایج نظرسنجی هفتگی طلای کیتکو نشان داد که وال استریت اکنون قیمت طلا در هفته آینده را کاهش می دهد.

مقایسه بیمه شخص ثالث در ایران و اروپا

فرار ۳۶ درصد وسایل نقلیه ایرانی از بیمه

را حله مظفری، کارشناس ارشد مدیریت تحول

اگر در حادثه تصادف با وسیله نقلیه، فرد یا افرادی دچار خسارت‌های جانی یا مالی شوند و بیمه شخص ثالث را خریداری کرده باشند، این بیمه خسارت را تا سقف تعهدات می‌پردازد و اگر خودرویی فاقد بیمه‌نامه باشد توسط پلیس جریمه می‌شود. قانون بیمه اجباری مسؤولیت مدنی دارندگان وسایل نقلیه موتوری زمینی در مقابل «شخص ثالث» که در ایران اختصاراً قانون بیمه شخص ثالث نامیده می‌شود، اولین‌بار در ۱۴ ماده و سه تبصره و در تاریخ ۱۳۴۷/۹/۲۶ به تصویب مجلس شورای ملی و متعاقباً در تاریخ ۱۳۴۷/۱۰/۲۳ به تصویب مجلس سنا رسید و از اول فروردین‌ماه ۱۳۴۸ نیز به اجرا گذاشته شد.از سوی دیگر با اینکه بیمه اتومبیل در ایران و بیشتر کشورهای اروپایی، اجباری است اما در برخی ایالت‌های آمریکا، این نوع بیمه اجباری نیست و صرفاً اگر صاحب وسیله نقلیه به دولت ایالتی ثابت کند که از پس هزینه‌های جبران خسارت بر می‌آید می‌تواند بدون محدودیت در سطح معابر و بزرگراه‌ها، تردد کند.چالب است بدانید که ارزش بازار بیمه خودرو در ایالات متحده به چیزی حدود ۲۲۰ میلیارد دلار می‌رسد و در این بین، بیمه شخص ثالث با رقمی بالغ بر ۱۴۰ میلیارد دلار، بیش از ۶۳ درصد از بازار بیمه اتومبیل در این کشور را از آن خود کرده است. از سوی دیگر، مقایسه بیمه شخص ثالث در ایران و کشورهای اروپایی نشان می‌دهد که در بسیاری از شاخص‌ها، قوانین بیمه‌ای ما دچار مشکل هستند.در ایتالیا تمام وسایل نقلیه ملزم به داشتن بیمه شخص ثالث هستند به‌طوری که نیروهای پلیس امکان ضبط وسیله نقلیه بدون بیمه‌نامه را دارند مگر اینکه مالک جریمه را پرداخت کرده و بیمه‌نامه جدیدی را خریداری نماید. این در حالی است که حدود ۱۲ میلیون وسیله نقلیه فاقد بیمه‌نامه شخص ثالث، با خیال راحت در سطح جاده‌ها و خیابان‌های ایران، در حال تردد هستند! این یعنی آنها حتی از پلیس نیز ترسی ندارند! معضل اصلی در این میان، عدم وجود قوانین بازدارنده و پیشگیرانه است. به عبارت دیگر، صاحب وسایل نقلیه حتی بدون بیمه‌نامه، کارت سوخت دریافت می‌کنند و از یارانه انرژی هم بهره‌مند می‌شوند در حالی که اگر دچار حادثه شوند و خسارت جانی به شهروندی وارد شود، به راحتی از صحنه حادثه منواری می‌شوند و جور اینگونه تخلفات و جرایم را نهادهای مثل صندوق تأمین خسارت‌های بدنی می‌کشدام! در انگلستان چنانچه خودرویی فاقد بیمه شخص ثالث باشد پلیس می‌تواند خودرو را ضبط کند و راننده پس از تهفیم اتهام یا باید مجازات دادگاه را بگذراند یا مجازات ثابتی را متحمل شود. در این کشور در زمان اخذ بیمه شخص ثالث شماره وسیله نقلیه ثبت می‌شود و این اطلاعات آنلاین و به صورت الکترونیکی به پایگاه داده‌های بیمه خودرو (MID) منتقل شده و این فرآیند اساساً رانندگی بدون داشتن بیمه اتومبیل را غیرممکن می‌کند. پلیس راهنمایی و رانندگی همچنین می‌تواند از طریق دوربین‌های ثبت پلاک، خودروهای بدون بیمه‌نامه را شناسایی کند و با پایگاه داده مطابقت دهد. در نروژ و رومانی نیز بیمه شخص ثالث اجباری بوده و نداشتن آن وسیله نقلیه را برای استفاده مالک غیرقانونی می‌کند.به نظر می‌رسد با توجه به اینکه قوانین بیمه خودرو در کشور از سال ۸۷ و پس از چهل سال، بازنگری شد، باید طی یک کار تحقیقی و منطقی و با الگوبرداری از کشورهای پیشرفته، به‌روزرسانی شود. اگر فرض را بر این بگیریم که دوازده میلیون وسیله نقلیه فاقد بیمه‌نامه که نود درصدشان، موتورسیکلت هستند، میانگین و به صورت سالانه یک میلیون خرج بیمه‌نامه شخص ثالث‌شان شود، آنگاه در یک ضرب ساده به عدد ۱۲ هزار میلیارد تومان می‌رسیم. این حجم از بیمه گریزی در شرایطی که می‌توان جلوی آن را گرفت، واقعاً تاسف‌بار است.در سال ۱۳۹۶، مجموع درآمد بیمه‌ای در کشور به رقمی بالغ بر ۸۲ هزار میلیارد رسید که بیش از سی درصد آن، یعنی ۲۵ هزار میلیارد، خودرو‌ها مربوط به بیمه شخص ثالث بود! براساس اعلام مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک پلیس راهور ناجا، ۳۲ میلیون و ۹۰۰ هزار دستگاه انواع وسایل نقلیه در کشور وجود دارند که هم‌اکنون ۱۱ میلیون و ۶۵۰ هزار دستگاه معادل ۳۵ درصد را موتورسیکلت‌ها تشکیل می‌دهند. اگر درآمد بیمه‌ای کشور در بخش شخص ثالث را در سال ۱۴۰۱ حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان تخمین بزنیم و تناسب ۱۲ میلیون وسیله نقلیه فاقد بیمه شخص ثالث را با ۳۳ میلیون وسیله نقلیه موجود در نظر بگیریم، عملاً ۳۶ درصد از کل وسیله‌های نقلیه، فاقد بیمه شخص ثالث هستند! آیا این فاجعه نیست؟ حالا بگذارید از زاویه‌ای دیگر به ماجرا نگاه کنیم، درآمد سسی هزار میلیارد تومانی کشور از محل بیمه شخص ثالث می‌توانست ۳۶ درصد بیشتر باشد یعنی حدود ۴۷ میلیارد تومان!به نظر می‌رسد قوانین باید آنقدر سفت و سخت باشد که نه بیمه گریزی به این آسانی اتفاق بیفتد و نه نهادهایی مثل صندوق تأمین خسارت‌های بدنی به جای صاحبان وسایل نقلیه بیمه شخص ثالث، متحمل ضرر و زیان شوند.در پایان این موضوع را مورد تاکید قرار می‌دهم که صندوق تأمین خسارت‌های بدنی فقط در سال ۳۰۱۴۰۰ هزار و پانصد میلیارد تومان خسارت بابت تصادفاتی پرداخت کرده است که یا صاحبان وسایل نقلیه از صحنه حادثه منواری شده‌اند یا وسیله نقلیه، فاقد بیمه‌نامه بوده است. با سه هزار و پانصد میلیارد تومان، چه گزاهایی می‌شود انجام داد؟ اگر میانگین ساخت هر کلاس درس را ۷۵ میلیون تومان در نظر بگیریم، این وقت فقط با پرداخت خسارت یک سال صندوق تأمین می‌توان حدود ۴۷ هزار کلاس درس ساخت!

در راستای همکاری در حوزه اسناد ملّی؛ صندوق تأمین خسارت های بدنی و معاونت اسناد ملی تفاهمنامه همکاری امضا کردند

در راستای تقویت همکاری های علمی، فرهنگی و خدماتی در زمینه علوم آرشئویی، ساماندهی و سازماندهی اسناد، تفاهم نامه همکاری سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران و صندوق تأمین خسارت های بدنی به امضا رسید.در راستای تقویت همکاری های علمی، فرهنگی و خدماتی در زمینه علوم آرشئویی، ساماندهی و سازماندهی اسناد، تفاهم نامه همکاری سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران و صندوق تأمین خسارت های بدنی به امضا رسید.به گزارش روابط عمومی صندوق تأمین خسارت‌های بدنی ، به منظور انتقال، تنظیم و توصیف اسناد، ورود اطلاعات، ذخیره سازی و دیجیتال سازی اسناد صندوق تأمین خسارت های بدنی تفاهم نامه همکاری میان دو مجموعه به امضا رسید. همکاری در زمینه انتقال و نگهداری اسناد صندوق در سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران، آماده سازی، تنظیم و توصیف اسناد صندوق تأمین خسارت های بدنی، ورود اطلاعات و ذخیره سازی اسناد تنظیم و توصیف شده در سامانه مخفای صندوق تأمین خسارت های بدنی، تهیه نسخه دیجیتال (اسکن) از اسناد صندوق و همکاری در دسترسی به سامانه ورد اطلاعات و ذخیره سازی از جمله موارد عنوان شده در این تفاهم نامه در زمینه همکاری های مشترک است. شایان ذکر است صندوق تأمین خسارت های بدنی اولین مجموعه از دستگاه های تابعه وزارت امور اقتصاد و دارایی است که در راستای شفافیت مالی، استخراج تضمین و اوراق بهادار سالهای گذشته، افزایش درآمدهای خود و صرفه جویی در فضای اداری به توصیف و پردازش تخصصی اسناد خود اقدام می نماید.

کاهش ۱۳ درصدی ارزش بیت کوین در ۷ روز

آخرین وضعیت بازار رمزارزها در جهان

ارزش بیت کوین دوباره توسط عوامل مختلفی به چالش کشیده شده است. یکی از تحلیلگران می‌گوید: سرمای تازه‌ای بر بازار مستولی شده است و زمستان ارزهای دیجیتال هیچ نشانه‌ای از پایان نشان نمی‌دهد.به گزارش ایسنا و به نقل از کوین، بازار ارزهای دیجیتال به عنوان یک کل شروع به بروز نشانه‌هایی از ضعف کرده است و جای تعجب نیست که خروج سرمایه، دستاوردهای اخیر را از بین می‌برد. به همین دلیل بیت‌کوین در تلاش برای حفظ قیمت بالای ۲۰هزار دلار تحت فشار شدیدی فروش قرار گرفته است.بیت‌کوین در جمعه شب فروش قابل توجهی داشت و زیر ۲۱ هزار و ۵۰۰ دلار معامله می‌شد و ارزش آن در ۲۴ ساعت گذشته نیز تقریباً ۱۰ درصد

کاهش یافته است. بزرگترین ارز دیجیتال از نظر ارزش بازار طی هفته گذشته ۱۴ درصد کاهش ثبت کرده است.کاهش قیمت بیت‌کوین بلافاصله پس از پاسخ به افزایش سهام ایالات‌متحده رخ داد زمانی که پرطرفدارترین دارایی کریپتو در جهان برای اولین بار از ژوئن به ۲۵ هزار دلار رسید.ارقام کوین گلس نشان می‌دهد که در مواجهه با اقدام نزولی قیمت، بیش از ۵۳۸ میلیون دلار از ۱۵۶هزار ۱۵۶ معامله‌گر در ۲۴ ساعت گذشته در بازار ارزهای دیجیتال نقد شده است.تعداد زیاد فروش در دو ارز دیجیتال بزرگ ناشی از پوزیشن‌های طولانی مدت است که به‌طور ناگهانی از بازار خارج شده‌اند. قیمت بیت‌کوین با ۲۰۲ میلیون دلار در صدر نقدینگی و پس از آن اتریوم با ۱۲۳

رئیس سازمان بورس:



میلیون دلار قرار دارد.بر اساس داده‌های کوین مارکت کپ تا ۱۹ اگوست، ارزش کل بازار کریپتو در سراسر جهان به ۱۰۰۵ تریلیون دلار رسید که ۷۰ میلیارد دلار در ۲۴ ساعت گذشته نسبت به ارزش ۱.۱۲ تریلیون دلاری آن در روز گذشته کاهش یافته است.معاملات آتی مرتبط با نزدک ۱۰۰ بیش از یک درصد کاهش یافت، در حالی که شاخص دلار به اوج یک ماهه ۱۰۷.۷۸ رسید و منعکس‌کننده ریسک نزولی است همچنین سهام مرتبط با رمزارز مانند ماینرها و صرافی رمزارز کوین بیس کاهش یافت.تجزیه و تحلیل اولیه نشان می‌دهد که کاهش قیمت بیت‌کوین در معاملات شبانه روز جمعه آغاز شد که با آمار تورم غیرمعمول آلمان مرتبط است. در ماه جولای، تورم سالانه تولیدکننده در این کشور به بالاترین حد خود یعنی ۳۷ درصد رسید که در مقایسه با پیش‌بینی‌ها ۳۲ درصدی بود.سوزانا استریتز، تحلیلگر ارشد سرمایه‌گذاری و بازار توضیح می‌دهد که این سرمای تازه به دنبال ترس از این است که

عرضه خودرو در بورس کالا پیروزی شفافیت بر دلالان بود

تصریح اینکه عرضه خودرو در بورس کالا پیروزی شفافیت بر دلالان بود، در یک برنامه تلویزیونی گفت: با اعلام عرضه دو خودرو فیدلیتی و دیگنیتی، قیمت در بازار غیررسمی کاهش پیدا کرد. پس از عرضه نیز، قیمت این دو خودرو مجددا کاهش پیدا کرد. در سایت بورس کالا، تعداد و تاریخ عرضه‌های بعدی مشخص شده است.به گفته عشقی، بسته شدن نماد یکی از خطوط قرمز سازمان بورس است؛ چرا که بسته شدن نماد، تنبیه سرمایه‌گذار است نه شرکت. برای همین برای احقاق حقوق سرمایه گذار تلاش کردیم و بسیاری از نمادهای بازار پایه باز شده است. البته بعضی از نمادها عملکرد بسیار غیرشفافی دارند و صورت‌های مالی غیرقابل قبولی دارند. تلاش داریم با همکاری قسوه قضائیه این معضل را نیز حل کنیم.وی با حضور در یک برنامه تلویزیونی افزود: بازار نیازمند نظارت‌های سیستماتیک و هوشمند است. دیگر با روش‌های به اصطلاح چشمی نمی‌توان بر بازار نظارت کرد. برای همین در سال گذشته ما از سامانه نظارتی جدید سازمان بورس رونمایی کردیم.رئیس سازمان بورس همچنین گفت: امسال همه شرکت‌ها سود خود را به صورت الکترونیک پرداخت می‌کنند. مشکل قدیمی دیگری، سوده‌ای رسوب شده سهامداران در سال‌های گذشته بود که اکنون آن هم به صورت الکترونیکی توسط سپرده‌گذاری مرکزی و از طریق سامانه سپام پرداخت می‌شود. یکی از مصادیق بی‌عدالتی میان کارگزار و بازارگردان و مردم عادی که به معامله سهام می‌پرداختند، عدم نمایش عمق مظنه بود. سازمان برای رفع این بی‌عدالتی، عمق مظنه را در اختیار همه قرار داد؛ اگرچه که در هیچ کجای دنیا عمق مظنه به صورت رایگان در اختیار عموم قرار نمیگیرد.



اصل سرمایه رانداذای شده تا اصل سرمایه مردم تضمین شود و همچنین برای افرادی که تحمل ریسک بالایی دارند، صندوق‌های اهرمی تأسیس شد.رئیس سازمان بورس با

قدردانی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران از بهبود امور و ایجاد امید و اعتبار برای بانک دی

معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با صدور پیامی خطاب به مدیرعامل بانک دی، از بهبود امور و ایجاد امید و اعتبار برای این بانک قدردانی کرد.به گزارش روابط عمومی بانک دی، متن پیام دکتر سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی به این شرح است:

سلام علیکم

بررسی و نگاه به فعالیت و عملکرد مدیران ارشد و کارکنان بانک در مدت کوتاه انتخاب و استقرار هیئت مدیره جدید حاکی از روند بهبود امور بانک و ایجاد امید و اعتبار برای حال و آینده این بانک می‌باشد.برگزاری کم سابقه دو مجسمه منوالی در مدت کمتر از دو ماه، بازگشایی نماد بانک، تشکیل کارگروه‌های فنی، تخصصی و اجرایی برای حل و فصل چالش‌ها و مشکلات، نگاه ویژه به تمام ذینفعان بانک و بالأخص خانواده معظم شهدا و ایثارگران از جمله اقداماتی است که آینده روشن را در مورد این بانک به تصویر می‌کشد.اینجانب از مساعی شایسته‌روزی جنابعالی و قاطبه مدیران و کارکنان بانک دی تشکر و قدردانی نموده و از خاوندن رحمان توفیق روز افزونتان را خواستارم.

سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی



شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای تهیه تجهیزات و بازسازی ایستگاه های پمپاژآب شهرستان سردشت به شماره فراخوان ۲۰۰۱۰۰۵۳۹۰۰۰۰۱۰۸ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.ضمنا تمام اسناد مناقصه باید به مهر و امضای الکترونیکی (مطابق دستورالعمل ارائه شده در سامانه ستاد)پیشنهاد دهنده برسد و اسناد فاقد امضای الکترونیکی (دارای مهر گرم) به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۹ میباشد.

موضوع مناقصه	مبلغ بر آورد اولیه	مدت اجرا(ماه)	تضمین شرکت در مناقصه(ریال)	صلاحیت های مورد نیاز	قیمت اسناد مناقصه (ریال)
تهیه تجهیزات و بازسازی ایستگاه‌های پمپاژ آب شهرستان سردشت	۷۰,۰۸۴,۸۱۶,۸۶۸	۱	۳۵۵,۰۰۰,۰۰۰	کلیه تامین کنندگان و تولیدکنندگان مجاز	۵۰۰,۰۰۰

محل تأمین اعتبار:اعتبارات عمرانی (طبق نوع تخصیص اعتبارات ارایه شده از سازمان مدیریت و برنامه ریزی)

مهلت دریافت اسناد مناقصه :تا ساعت ۱۳:۰۰ روز پنجشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۳

مهلت ارسال پاسخ مناقصه: تا ساعت ۱۳:۰۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۴

گشایش پاکات قیمت پیشنهادی مناقصه گران در ساعت ۰۸:۳۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۵ خواهد بود .

توجه: لازم به ذکر است پاکات مناقصه حاوی پاکات الف و ب و ج در مواعد مقرر در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درج گردیده و پاکت الف (تضمین شرکت در مناقصه) علاوه بر بارگزاری در سامانه مزبور بصورت فیزیکی نیز بایستی قبل از آخرین مهلت ارسال پیشنهاد ها پس از رویت دفتر قرارداد ها تحویل دبیرخانه گردد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گرا:آدرس ارومیه خیابان ارتش چهارراه مخابرات صندوق پستی ۳۶۳ شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی دفتر قرارداد ها و تلفن ۰۴۴۳۱۹۴۵۳۷۲

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :مرکز تماس :۰۲۱-۴۱۹۳۴

تاریخ انتشار آگهی نوبت اول :۱۴۰۱/۰۵/۲۹

تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۵/۳۱

شرکت آب و فاضاب آذربایجان غربی (سهامی خاص)

واشنگتن پست:

شی جینپینگ از بایدن خواسته بود مانع سفر پلوسی به تایوان شود



واشنگتن پست: رئیس‌جمهوری چین در جریان گفت‌وگوی تلفنی خود در ۲۸ ژوئیه از جو بایدن خواست تا از سفر ناسی

پلوسی به تایوان جلوگیری کند، اما این خواسته رد شد و بایدن نسبت به اقدامات «تحریک‌آمیز» پکن در صورت انجام این سفر هشدار

دادیه گزارش ایسنا، روزنامه واشنگتن پست شنبه به نقل از مقام‌های کاخ سفید گزارش داد که جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا به شی جینپینگ، رئیس‌جمهوری چین گفته

بود که نمی‌تواند تعهدی بدهد چون کنگره آمریکا یک شاخه مستقل از دولت است و ناسی پلوسی، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا شخصا درباره سفرهای خارجی خودش

تصمیم‌گیری می‌کند.بر اساس این گزارش، رئیس‌جمهوری آمریکا همچنین به همتای چینی خود نسبت به انجام اقدامات «تحریک‌آمیز و ارباب‌آور» در صورت سفر این رئیس

مجلس نمایندگان ایالات متحده هشدار داداین روزنامه به نقل از آدرین واتسون، سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا آورده است: اعضای کنگره برای چندین دهه به تایوان

رفته‌اند و به این کار ادامه خواهند داد. پلوسی حق رفتن داشت و سفر او با سیاست دیرینه ما در مورد چین واحد مطابقت دارد.پلوسی در اوایل ماه اوت به تایوان سفر کرد. از

سال ۱۹۹۷ این اولین سفر یک رئیس مجلس نمایندگان ایالات متحده به این جزیره خودگردان بود. علاوه بر این، پلوسی بالاترین مقام آمریکایی بود که در ۲۵ سال گذشته

از تایوان بازدید کرد. چین سفر پلوسی را حمایت از جدایی‌طلبی دانسته و محکوم کرد.

گزیده خبر

دختر متحد پوتین در پی انفجار خودرویش کشته شد



«داریا دوگین» دختر الکساندر دوگین، کهنه‌سرباز و

مفسر سیاسی روسی، شنبه شب در پی انفجار مهیب

خودرویش در نزدیکی مسکو کشته شده شبه گزارش

ایسنا، به نقل از راشا تودی، این رویداد در بزرگراهی

حدود ۲۰ کیلومتری غرب مسکو حدود ۲۱:۳۵ به وقت

محلی رخ داد. تصاویر و ویدئوهای منتشرشده نشان می‌دهد که این انفجار

درست در وسط بزرگراه انتقالی افتاد و اجزای منفرج شده به اطراف پرتاب شدند.

این خودروی ویران شده که کاملاً آتش گرفت، سپس به حصاری برخورد کرد.

به گفته سرویس‌های اضطراری فقط یک شخص داخل این خودرو بود و فوراً

پس از انفجار کشته شد. گزارش‌های اولیه نشان دادند که یک دستگاه منفرجه

خانگی ممکن است عامل این انفجار بوده باشد اما بازرسان هنوز علت انفجار

یا انگیزه احتمالی را تایید نکرده‌اند.اولیل شامگاه شنبه، الکساندر دوگین طی

جشنواره‌ای درخصوص «سنت و تاریخ» سخنرانی کرد و دختر او هم به عنوان

مهمان در آن حضور داشت. برخی از گزارش‌های تایید نشده نشان دادند که

دوگین در ابتدا قصد داشت که به همراه دخترش این جشنواره را ترک کند اما

بعداً تصمیم گرفت که خودروی جداگانه‌ای بگیرد و بدین ترتیب خودروی خود

را به دخترش داریا داد.داریا دوگین، مفسر سیاسی، دختر پروفیسور الکساندر

دوگین بوده فیلسوفی که به دلیل دیدگاه‌های ضد غربی و «نتو-اوراسیایی»

خود مشهور است. رسانه‌های غربی طی دهه اخیر بارها از الکساندر دوگین به

عنوان یکی از نیروهای محرکه سیاست خارجه ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری

روسیه یاد کرده‌اند. همین چند ماه پیش، سی‌بی‌اس او را «نظریه‌پرداز راست

افراطی که پشت ایده‌های پوتین است» خطاب کرد، در حالیکه واشنگتن پست

او را «وینسندرمه رمزآلود راست افراطی که به اندیشه‌های روسی پوتین شکل

می‌دهد» نامید.

رفت و آمد مقام‌های خارجی به تایوان با وجود فشارهای چین

تایوان در هفته جاری میزبان چند تن از قانون‌گذاران خارجی خواهد بود،

اقدامی که تلاش‌های فزاینده چین برای محدود کردن روابط رسمی این جزیره

خودگردان با دیگر کشورها را نقض می‌کند.به گزارش ایسنا، به نقل از وبسایت

روزنامه فایننشال تایمز، هیتی از نمایندگان دو حزب برجسته ژاپن روز دوشنبه

به تایوان سفر می‌کنند. چند تن از نمایندگان مجلس آمریکا نیز هفته آینده به

تایوان می‌روند. این سومین سفر نمایندگان آمریکا به این جزیره خودگردان

در هفته‌های اخیر خواهد بود.تایوان جزیره‌ای خودگردان است که چین آن را

بخشی از خاک خود می‌داند و به هرنوع ارتباط دیپلماتیک کشورهای ثالث با

تایوان شدیداً واکنش نشان می‌دهد.پکن در واکنش به سفر اخیر ناسی پلوسی،

رئیس مجلس نمایندگان آمریکا به تایوان تهدیدات نظامی و تحریم‌های متعددی

وضع کرد و اکنون در تلاش است تا این اقدامات شامل حال تمامی کشورهای

ثالثی شود که هیئت‌های عالی‌رتبه آن‌ها به تایوان سفر کنند.چندین سال است

که هیئت‌های پارلمانی و اعضای کابینه‌های دولت‌های آمریکا، ژاپن و ژاپن مرتباً

به تایوان سفر می‌کنند و پکن هم با این رفت‌وآمدها مخالفت کرده است، اما تا

سفر اخیر ناسی پلوسی به تایوان، به تحریم و تهدید نظامی روی نیاورده بود.

وقتی یک هیئت ژاپنی در ۲۷ ژوئیه، تنها یک هفته قبل از سفر پلوسی، به

تایوان سفر کرد، با چنین واکنش شدیدی از سوی چین مواجه نشد. اما وقتی

نخست‌وزیر لیوانی اندکی پس از سفر پلوسی به تایوان رفت، پکن او را تحریم

کرد. وقتی اخیراً یک هیئت دیگر آمریکایی به این جزیره سفر کرد هم چین

واکنش شدیدی نشان داد و اطراف تایوان رزمایش برگزار کرد.ناظران می‌گویند

که احتمالاً پکن نمی‌تواند با چنین اقداماتی تایوان را منزوی‌تر از این کند.

وینسنت چائو، رئیس سابق بخش سیاسی دفتر نمایندگی دیپلماتیک تایوان

در آمریکا گفت: چین سعی می‌کند آن‌ها را از سفر به تایوان منصرف کند، اما

تلاش‌هایش شکست می‌خورد.

تلاش‌هایش شکست می‌خورد.

تلاش‌هایش شکست می‌خورد.

تلاش‌هایش شکست می‌خورد.

تلاش‌هایش شکست می‌خورد.

تلاش‌هایش شکست می‌خورد.

هسته‌ای پیش از انتخابات نوامبر در اسرائیل اعلام شود، می‌تواند

ابزاری سیاسی به بنیامین نتانیاهو، رهبر ائتلاف راست‌گرا بدهد

تا علیه یائیر لاپید، نخست‌وزیر کنونی اسرائیل استفاده کند. از

این‌رو، نگرانی اسرائیل با این واقعیت تشدید شده است که آنها در

حال حاضر در یک کارزار انتخاباتی قرار دارند. هفته گذشته ایران

جمع‌بندی نهایی خود درباره متن پیش‌نویس توافق احیای برجام

را به هماهنگ کنندۀ مذاکرات هسته‌ای تحویل داد تا آمریکا پس

از بررسی، پاسخ خود را به آن بدهد، اما از زمان دریافت این پاسخ

تا امروز صرفاً شاهد موضع‌گیری متناقض مقامات و رسانه‌های

گروهی این کشورها بوده‌ایم.مقامات ایران بر این نظرند که پاسخ

شان به ایده‌های جوزپ بورل رئیس سیاست خارجی اتحادیه

اروپا و آن چه امروز به عنوان متن پیش نویس توافق مشخص

شده است، راهگشاست. پس از دریافت جمع‌بندی ایران از سوی

اتحادیه اروپا، مقامات اروپایی و نیز فرانسوی واکنش مثبت و رو به

جلویی درباره جمع‌بندی کهای ایران داشته‌اند و بعضاً عنوان کردند

که پیشنهادات ایران «منطقی»، «سازنده» و «دلگرم‌کننده»

است.بر اساس آنچه رسانه‌های غربی به نقل از مقامات اروپایی

و غربی اعلام کردند، جمع‌بندی ایران بیشتر روی مسایل باقی

مانده مرتبط با تحریم‌ها و تضمین‌ها بر سر تعاملات اقتصادی

متمرکز است و درباره سسولات باقی مانده میان ایران و ژاوس،

تهران پیشنهاد جدیدی مطرح نکرده است به این معنا که آنچه

در پیش نویس تفاهم شده را قبول دارد.مقامات آمریکایی اما در

این یک هفته صرفاً به این‌موضع گیری پرداختند که در حال

بررسی جمع‌بندی ایران هستند هر چند که منابع غیررسمی

و رسانه‌های این کشور خواست و اهداف آمریکا در این رابطه

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

را نهبال می‌کنند.

شروط دمشق برای عادی سازی روابط با ترکیه



ممکن است دمشق برای احیای روابط

مطرح کند، گفت: ترکیه باید دست

از حمایت از سازمان‌های تروریستی

بردارد، ترکیه باید به دولت مرکزی

سوریه برای تسلط کامل بر ادلب از

جمله گذرگاه «باب‌الہوا» و باقی

مناطق این استان و همچنین جاده

ترکیه، به تغییر دیدگاه مقامات ترک و

نظام آن کشور مبتنی بر عدم محتمل

اسپوتنیک، نضلان قبیلان، سفیر سابق

سوریه در ترکیه در جریان مصاحبه‌ای

با شبکه اسپوتنیک اعلام کرد که

تحول در روابط دمشق- آنکارا به دنبال

اجلاس تهران و سوچی صورت گرفته

است.وی تاکید کرد که علت چرخش

مذاکرات با واشنگتن درباره تهران در روزهای گذشته سخت‌تر

شده است اما یائیر لاپید، نخست وزیر اسرائیل قصد ندارد به‌طور

علنی به کارزار علیه بایدن پیرامون توافق هسته‌ای با ایران بپردازد.

یک مقام ارشد صهیونیستی نیز به این پایگاه خبری گفت:

سیاست ما این نیست که مانند آنچه در سال ۲۰۱۵ رخ داد،

به روابویی آشکار با ایالات متحده (بر سرر برجام) برسیم. ما

چامسکی:

هدف آمریکا در اوکراین تضعیف هر چه بیشتر مواضع روسیه است



نوآم چامسکی در سخنانی تاکید کرد که هدف آمریکا از حمایت از اوکراین تضعیف هرچه بیشتر مواضع روسیه است تا مسکو اجازه

مذاکره و انجام اقدامات دیپلماتیک در این زمینه را نداشته باشد.به گزارش ایسنا، به نقل از سایت شبکه روسیا الیوم، نوآم چامسکی،

متفکر و زبان‌شناس آمریکایی در سخنانی درباره جنگ روسیه و اوکراین و نقش آمریکا در آن اظهار کرد که آمریکا از ک‌یف حمایت می‌کند و درصدد تشکیل ائتلاف کشورهای

غربی علیه مسکو است و از این طریق تلاش می‌کند تا مواضع روسیه را هرچه بیشتر تضعیف کند.وی گفت که واشنگتن می‌خواهد مسکو را از حل و فصل دیپلماتیک بحران

اوکراین که می‌تواند تنش در جهان را تا حد ممکن تشدید کند، بازدارد. این تصمیم توسط ناتو در جریان نشست سران خود در پایگاه هوایی «راشتاین» آلمان اتخاذ شده است.

چامسکی افزود: در آن نشست، ناتو و از جمله اروپا موضع رسمی آمریکا را پذیرفتند و تاکید کردند که باید روسیه را تا حد امکان تضعیف کرد تا نتواند اقدامات گسترده‌تری

انجام دهد. این بدان معناست که روسیه باید بیش از آنچه توافقنامه ورسای آلمان در سال ۱۹۱۹ انجام داده بود، تضعیف شود و باید قدرت روسیه را به حدی تضعیف کرد

که اجازه مذاکره و انجام اقدامات دیپلماتیک را نداشته باشد.این منتقد و فعال سیاسی آمریکایی همچنین از تسلیم شدن کشورهای اروپایی در برابر تصمیمات کاخ سفید

ابراز ناامیدی کرد و افزود: اروپا از این دیدگاه حمایت می‌کند، آمریکایی‌ها همیشه به این سیاست پایبند بوده‌اند. آلمان و فرانسه روند دیپلماتیک جایگزین را پیش می‌برند.

کاخ سفید:

توافق، قریب الوقوع نیست

یک پایگاه خبری آمریکایی گزارش داد: مقامات کاخ سفید در

روزهای اخیر به صهیونیست‌ها اطمینان داده‌اند که در مذاکرات

برجامی هیچ امتیاز جدیدی به ایران داده نشده است و حصول

توافق هم قریب‌الوقوع نیست.به گزارش ایسنا، پایگاه خبری -

تحلیلی آکسیوس در گزارش خود به نقل از مقامات آمریکایی و

صهیونیستی تصریح کرد: اگرچه دولت جو بایدن، رئیس‌جمهور

آمریکا در روزهای اخیر تلاش کرده است به اسرائیل اطمینان

دهد که در مذاکرات احیای برجام امتیاز جدیدی به ایران نداده

است، مقامات اسرائیلی می‌گویند که آنها اطمینان ندارند.بنابر

این گزارش، مقامات کاخ سفید در روزهای گذشته به همتایان

اسرائیلی خود اطمینان داده‌اند که علی‌رغم وجود برخی گزارشات

در رسانه‌ها مبنی بر امتیازدهی واشنگتن به تهران در جریان

مذاکرات وین، آمریکا هیچ امتیاز جدیدی به ایران نداده است.یک

مقام آمریکایی به این پایگاه خبری گفت: توافق در وین ممکن

است نسبت به دو هفته پیش نزدیک‌تر باشد، اما همچنان نتیجه

مذاکرات دارای ابهام است زیرا هنوز شکاف‌هایی وجود دارد. در هر

حال، توافق قریب‌الوقوع به‌نظر نمی‌رسد.آکسیوس افزود: مقامات

اسرائیلی تایید کردند که در روزهای اخیر گفت‌وگوهای زیادی

با ایالات متحده صورت گرفته است و در حالی که بیشتر بحث‌ها

پشت درهای بسته انجام و دشواری‌تر شده است، هدف این بوده

است که مطمئن شود کاخ سفید متوجه شده که نگرانی‌های

اسرائیل چقدر جدی است.در همین راستا، ایال هولانتا مشاور

امنیت ملی رژیم صهیونیستی قرار است روز سه‌شنبه به واشنگتن

برود و در کاخ سفید با جیک سالیوان همتای آمریکایی خود دیدار

کند.به گزارش آکسیوس، اما اسرائیل از این اطمینان‌بخشی‌های

آمریکا راضی نشده است. یک مقام اسرائیلی در این باره گفت که

قبرس به گنبد آهنین مجهز می‌شود

وزارت دفاع قبرس با اسرائیل به توافق رسیده تا این کشور را به سامانه پدافند

هوایی گنبد آهنین مجهز کند، اما مقامات دو طرف هنوز رسماً این خبر را

تایید نکرده‌اند.به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری راشا تودی، فرمانده گارد

ملی قبرس یونانی‌نشین در سفر ماه مارس خود به اسرائیل، توانایی‌های این

سامانه را مورد بررسی قرار داد. تل‌آویو در آن زمان در بیانیه‌ای اعلام کرد که

مقام قبرسی در این سفر «از یک اشتبار سامانه گنبد آهنین بازدید خواهد

کرد».پیش‌تر رسانه‌های اسرائیل و یونان اعلام کردند که این دو طرف از

اوایل سال گذشته میلادی گفت‌وگوهایی درباره این قرارداد داشته‌اند.قبرس

در حال حاضر از سامانه پدافند هوایی کوتاه‌برد آمریکایی «شوراد» استفاده

می‌کند و گزارش‌های رسانه‌ای حاکی از آن است که نیکوزیا (پایتخت

قبرس) هنوز هم آن‌ها را بهترین گزینه برای مقابله با دشوارترین تهدیدات

علیه خود می‌داند. با این حال، اخیراً نگرانی نیروهای امنیتی قبرس نسبت

به پهبادهای ساخت ترکیه از جمله پهبادهای بیرقدار افزایش یافته است.به

گزارش روزنامه محلی کاتی‌مارینی، گارد ملی قبرس با استناد بر «میزهای

عملیاتی» خود، بر خرید سامانه گنبد آهنین اصرار می‌ورزد.قبرس و یونان

در اواخر ماه ژوئیه ترکیه را به ایجاد تنش در مدیترانه شرقی متهم کردند.

آنکارا در تدارک ارسال یک کشتی حفاری در جستجوی گاز طبیعی به این

منطقه بود. قبرس که به دو بخش یونانی‌نشین و ترک‌نشین تقسیم شده، به

یکی از موارد تنش‌زا در رابطه یونان و ترکیه تبدیل شده است.

یکی از موارد تنش‌زا در رابطه یونان و ترکیه تبدیل شده است.

یکی از موارد تنش‌زا در رابطه یونان و ترکیه تبدیل شده است.

یکی از موارد تنش‌زا در رابطه یونان و ترکیه تبدیل شده است.

یکی از موارد تنش‌زا در رابطه یونان و ترکیه تبدیل شده است.

چهره روز

میخاییل زوشنکو



میخاییل زوشنکو (۱۰ اوت ۱۸۹۵ - ۲۲ ژوئیه ۱۹۵۸) یک نویسنده، و پدیدآور اهل روسیه بود. میخاییل زوشنکو در سن پترزبورگ روسیه به دنیا آمد. پدرش اوکراینی و مادرش روسی بود. برای تحصیل در رشته حقوق به دانشگاه سن پترزبورگ رفت ولی به علت مشکلات مالی نتوانست درس خود را به پایان برساند. در دوران جنگ جهانی اول در ارتش روسیه خدمت کرد و چندین بار نیز مجروح شد. در دهه ۱۹۲۰ به عنوان طنزپرداز محبوبیت خاصی به دست آورد اما پس از انتقاد از ژدائف و برنامه‌هایش و اخراج از اتحادیه نویسندگان و عدم امکان چاپ نوشته‌هایش مابقی عمر را در فقر زندگی کرد.سیک نوشتاری زوشنکو ساده و نزدیک به زبان محاوره جامعه است. او خودش معتقد بود که جملاتش بسیار کوتاه و برای فقرا قابل لمس است و به خاطر همین است که خوانندگان زیادی دارد.از آثار او میتوان «طالع نحس» نام برد. میخاییل زوشنکو در تاریخ ۲۲ ژوئیه ۱۹۵۸ درگذشت.

پیشنهاد

حمام‌ها و آدم‌ها



مجموعه داستان حمام‌ها و آدم‌ها اثر میخاییل زوشنکو، نویسنده روس است که توسط آبتین گلکار ترجمه شده است. این کتاب قبلاً تحت عنوان «طالع نحس» از سوی نشر کوچک به چاپ رسیده بود اما مشابه بودن نام کتاب با فیلم مشهور طالع نحس، باعث شد مترجم عنوان کتاب را عوض کند و اسم یکی دیگر از داستان‌های کوتاه این مجموعه را به عنوان نام کتاب انتخاب کند. این کتاب شامل ۳۵ داستان کوتاه است که عموماً تناقض‌های زندگی روزمره در روسیه را هدف قرار داده است. در بیشتر داستان‌های این کتاب با مردمی روبه‌رو هستیم که بسیار بدبخت و بدشانس هستند و در واقع می‌توان گفت طالع نحسی دارند. طنز موجود در این کتاب به جامعه امروز ما هم نزدیک است و خواننده ریزبین می‌تواند این شباهت‌ها را به‌خوبی درک کند.زبانی که زوشنکو برای نوشتن داستان‌های خود استفاده می‌کند زبان محاوره‌ی کوچه و بازار است و تقریباً در تمامی داستان‌ها می‌توان چهره قهرمانی غیرعادی را مشاهده کرد. قهرمانی که کاملاً یک آدم عادی و متوسط است. از سیاست چیزی نمی‌داند، برای ارمان‌های والا مبارزه نمی‌کند و اندیشه‌های بزرگ نیز در سر ندارد. طولانی‌ترین داستان این مجموعه داستان طالع نحس است که ۱۲ صفحه دارد. بنابراین خواننده می‌تواند این کتاب خوش‌خوان را در کنار خود داشته باشد و در زمان مناسب هر بار یکی از داستان‌های آن را مطالعه کند. داستان‌هایی که هر کدام به‌نوعی نکته‌ای ریز در خود جایی داده‌اند.در ابتدای کتاب، نویسنده یک زندگی‌نامه شخصی کوتاه آورده است و در آن درباره خودش، ایدئولوژی و بعضی چیزهای دیگر توضیح می‌دهد که خواننده با خواندن همین چند صفحه شیفته قلم نویسنده می‌شود. در پایان کتاب نیز، مقاله‌ای از آنا بوربویا مرژینسکایا درباره زوشنکو آمده است که جنبه‌های مختلف کارهای او را بررسی می‌کند.

پشت جلد کتاب نیز آمده است:

زوشنکو، همانند گوگل، «میان گریه» می‌خندد، ولی خنده‌اش امیدوارانه است و البته امید را هم به طنز می‌گیرد؛ چنان که خودش می‌گوید: «ولتر زمانی با خنده‌های خود شعله‌هایی را فروشانند که مردم را در آن‌ها می‌سوزانند، ولی ما با خنده‌ی خود می‌خواهیم دست‌کم چراغ کوچکی را روشن کنیم که برخی از مردم در نور آن ببینند چه چیزی برایشان خوب است و چه چیزی ...»

فرهنگ

«گوزن» ایرانی در راه ایتالیا

فیلم کوتاه «گوزن» به نویسندگی و کارگردانی هادی بابایی‌فر به بیست و هشتمین جشنواره فیلم کوتاه «DELA LESSINA» ایتالیا راه یافت.به گزارش ایسنا، جشنواره فیلم لسبینا تنها مسابقه سینمایی ایتالیایی است که منحصرأ به فیلم‌های کوتاه، مستند و فیلم‌های بلند درباره زندگی، تاریخ و سنت‌های کوهستانی اختصاص دارد. این جشنواره از سال ۱۹۹۵ به عنوان یک نمایشگاه ویدیویی در کوه‌های Veronese آغاز شد، به تدریج گسترش یافت و کوه‌های کل جهان را در بر گرفت.امسال این جشنواره میزبان ۶۸ فیلم از ۴۴ کشور بوده و فیلم کوتاه «گوزن» به نمایندگی از سینمای ایران در این رویداد حضور دارد. نمایش فیلم‌های انتخابی در تئاتر ویتوریا طی یک دوره ۹ روزه در دو هفته آخر ماه اگوست برگزار می‌شود.«گوزن» پیش از این به جشنواره برلین راه یافته بود و جایزه ویژه بهترین فیلم بخش نسل این رویداد سینمایی را به خود اختصاص داده بود. بخش بین المللی فیلم «گوزن» بر عهده شرکت AtoZinema به مدیریت آزاده مسیح زاده است.از دیگر عوامل این اثر می‌توان به: تهیه‌کنندگان: هادی بابایی‌فر و محمود غفاری، بازیگران: احسان بخشی‌زاده، خداداد بخشی‌زاده، تدوین و مشاور کارگردان: محمود غفاری، فیلمبردار: امیر حسین خوشبین، صدابردار: حامد حسین‌زاده، صداگذار: زهره علی‌اکبری، میکس: رامین ابوالصدق، تصحیح رنگ: فرید جلایی، جلوه‌های ویژه: کامیار شفعی‌پور، مجری طرح: مهدی پورموسی، مدیرتولید: وحید حاجیلویی، دستیار کارگردان: مهناز جارجی، مدیر تدارکات: پویان سعادت، دستیاران فیلمبردار: سعیدگوهرزی، ابراهیم میرزایی، دستیار تصحیح رنگ: یگانه ابراهه، پشتیبانی: استودیو ۳۵ میلیمتری، بخش بین‌الملل: آزاده مسیح زاده و مشاور رسانه‌ای: حامد قرب اشاره کرد.



آتش سوزی جنگلی در پرتغال

ورزشی



تنهاییِ مشهورترین فرد جهان

فوق ستاره پرتغالی که بیش‌ترین دنبال کننده را در فضای مجازی دارد این روزها حال و هوای خاصی دارد و تیمی حاضر به جذب او نیست.به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورت ۲۴، مشهورترین فرد در جهان تنهاترین فرد است. کریستیانو رونالدو در تمام تابستان به دنبال یافتن تیمی برای بازی بود ولی موفق نبوده است. مهاجم پرتغالی نتوانست به اتلتیکو و چلسی برود، بایرن و حتی بوروسیا دورتموند نیز جذب او را رد کردند.۴ سال پیش اگر کسی به بوروسیا دورتموند پیشنهاد خرید رونالدو را می‌داد، دورتموندی‌ها چنین پیشنهادی را یک شوخی می‌دانستند ولی اکنون این پیشنهاد را رد می‌کنند.فوتبال در چهار سال گذشته به سرعت تغییر کرده است. توضیح بسیار ساده‌ای وجود دارد که چرا هیچ تیمی به کریستیانو نیاز نداشت. او در فوریه ۳۷ ساله شد. این پرتغالی، یک کمال‌گرا است که در تمام دوران کاری خود سعی کرده طبیعت را فریب دهد. هرگز کولا یا حتی ماست شیرین در یخچالش وجود ندارد.با این حال بالا رفتن سن به طور اجتناب ناپذیری اثر خود را روی بازی رونالدو گذاشته است؛ کریستیانو کمتر و کمتر پرس می‌کند و کمتر و کمتر گل می‌زند. رکورد گلزنی او در سال قبل کاهش چشمگیری داشت.در سن ۳۷ سالگی این مهاجم پرتغالی از یک فوق ستاره به یک مهاجم خوب تبدیل شده است. او می‌تواند مثل یک مهاجم خوب باشد اما در ازای آن حقوقی غیرمعمول و وضعیت یک سوپراسرار را طلب می‌کند.

تخت گاز



معرفی رنجرور SV کارمل ادیشن، نسخه‌ای فوق لوکس

لندروور در هفته‌اتومبیل مونتری نسخه‌ای انحصاری و فوق لوکسی از رنجرور را با نام SV کارمل ادیشن معرفی کرده است. این نسخه که به‌طور خاص برای بازار آمریکای شمالی طراحی شده است، توسط SV Bespoke ساخته شده و تنها ۱۷ دستگاه از آن تولید می‌شود. SV کارمل ادیشن از رنگ بیرونی منحصربه‌فرد برنزی مات و رینگ‌های ۲۳ اینچی الماسی با تریمی از همین رنگ برنزی بهره می‌برد. زیر آینه‌های جانبی هم چراغ‌های SV Bespoke تعبیه شده که در شب زمین را روشن می‌کنند.هرچند این رنجرور ویژه از نمای بیرونی چشم‌نوازی بهره می‌برد اما اصلی‌ترین ویژگی‌های آن را باید در داخل جستجو کرد یعنی جایی که صندلی‌های جلو به رنگ آبی لیبرتی و صندلی‌های عقب به رنگ متفاوت قهوه‌ای هستند. این صندلی‌ها از طریق یک کنسول میانی سراسری از هم جدا شده‌اند و برای سرنشینان عقب میزهای برقی، جا لیوانی‌های باز شونده برقی و یخچال یکپارچه با جام‌های کریستالی در نظر گرفته شده است. کنترل‌های سرمیکی سفید براق، تریم سرمیکی مات با طرح برجسته، پارکلی‌های ویژه و دوخت Carmel Edition روی صندلی‌های عقب هم از دیگر ویژگی‌های داخلی این خودرو هستند.زیر کاپوت رنجرور SV کارمل ادیشن همان پیش‌رانۀ ۴.۴ لیتری ۷۸ تونین توربو ساخت بامو با ۵۳۰ اسب بخار قدرت و ۷۵۰ نیوتن متر گشتاور قرار گرفته است. این موتور به یک گیربکس هشت سرعته اتوماتیک متصل شده است تا نیروی خود را به هر چهارچرخ برساند. این خودرو به‌طور انحصاری برای مهمانان Range Rover House ارائه می‌شود.

گنجینه

لاله‌ایون در شراب انداختت

نرگس و گل را خراب انداختت

از ریاضین چرخ در ناف زمین

نافای منگ ناب انداختت

نغمه شیرین مرغان سحر

شور در میان خواب انداختت

عذیب از عشق گل در بوتان

ناله تنگ و رباب انداختت

شرم بادا لاله را تا آزار چه روی

یش ترک من ثقاب انداختت؟

بر سر خوان غش در حرط

از دل بریان کباب انداختت

از هر دری خبری



روش امیدبخش «دانشگاه

هاروارد» برای ترمیم قلب

پژوهشگران «دانشگاه هاروارد» در بررسی جدیدی تلاش کرده‌اند تا با استفاده از فناوری چاپ سه‌بعدی، روشی را برای ترمیم قلب آسیب‌دیده ارائه دهند.به گزارش ایسنا و به نقل از فوربس، قلب مصنوعی، بخشی از یک مجموعه گسترده در حوزه پزشکی ترمیمی است. پزشکی ترمیمی، هر روش پزشکی است که وقتی در اثر بیماری، تروما یا در بدو تولد آسیب ببینیم یا در اثر گذشت زمان فرسوده شویم، ما را به سلامتی عادی برمی‌گرداند.بیماری قلبی تقریباً ۸۲۶ میلیون نفر را فقط در آمریکا تحت تأثیر قرار می‌دهد و علت اصلی مرگ و میر بسیاری از مردان و زنان است. یک راه حل برای کسانی که از نارسایی قلبی پیشرفته رنج می‌برند، پیوند قلب است اما در حال حاضر، جهان با کمبود قلب اهدایی روبه‌رو است. دانشمندان تلاش کرده‌اند تا قلب مصنوعی بسازند یا از قلب خوک به جای قلب انسان برای پیوند استفاده کنند. با وجود این، روش‌های کنونی تولید قلب مصنوعی معمولاً ناموفق هستند و استفاده از اندام خوک برای پیوند می‌تواند به بروز عفونت‌های جدی منجر شود. گروهی از پژوهشگران «دانشگاه هاروارد» (Harvard University) سعی دارند با استفاده از روشی جدید و ابتکاری برای پرورش قلب مصنوعی، به مقابله با این مشکل بپردازند. آنها با ابداع یک ساختار مصنوعی و کاشت سلول‌های قلب توانستند سلول‌های قلب را در الگوی پرورش دهند که سازمان‌دهی طبیعی عضلات قلب را تقلید کند. این پژوهش، یک گام مهم برای ابداع قلب‌های مصنوعی کاملاً کاربردی به شمار می‌رود.



آسیب شدید مغزی موش‌ها پس از ۲ ماه نوشیدن نوشابه

دانشمندان به مدت دو ماه به موش‌ها نوشابه قندی دادند و مشاهده کردند که مغز موش‌های جوان‌تر دچار آسیب جدی شده است.به گزارش ایسنا و به نقل از فیوچرسم، دانشمندان یک موسسه تحقیقاتی در برزیل به مدت دو ماه به موش‌ها نوشابه قندی دادند و پس از آن متوجه شدند که طی این مدت، مغز آنها آسیب قابل توجهی دیده است. محتوای قند زیاد در نوشابه‌ها و سایر غذاها یک خطر شناخته شده برای سلامتی است که با سال‌ها تحقیقات علمی، نقش آن در بیماری‌هایی مانند دیابت، بیماری‌های قلبی، مشکلات دهان و دندان و بسیاری از بیماری‌های دیگر اثبات شده است. به همین دلیل، کارشناسان بهداشتی نسبت به نصب برچسب‌های هشدار دهنده روی محصولات غذایی با سطوح قند مضر اقدام کرده‌اند.در حالی که بحث در مورد اینکه آیا این کار باید انجام شود یا نه ادامه دارد، شواهد جدیدی وجود دارد که نشان می‌دهد مصرف طولانی‌مدت نوشابه‌های گازدار می‌تواند قدرت شناختی مغز را مختل کند و موجب آسیب سلولی و همچنین منجر به مشکلات حافظه شود.محققان برای آزمایش تأثیر مصرف طولانی‌مدت نوشابه‌های قندی، سه گروه از موش‌ها را آزمایش کردند که هر کدام بر اساس سن، یعنی ۲ ماهه، ۸ ماهه و ۱۴ ماهه طبقه‌بندی شده بودند. هر یک از این گروه‌ها به دو دسته تقسیم شدند که در آن یک زیرگروه به عنوان نوشیدنی فقط آب دریافت می‌کرد و گروه دیگر نوشابه‌های شیرین و آب دریافت می‌کرد.این آزمایش به مدت ۶۷ روز ادامه یافت و در روز ۶۸م، محققان موش‌ها را کشتند تا بتوانند مغز آنها را از درون مطالعه کنند. البته محققان قبل از کشتن موش‌ها، بین روزهای ۵۷ تا ۶۷ آنها را با آزمایش‌های معماگونه پلکان و پیچ و خم آزمودند.